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Sevgili 2022 Mezunlarımız,

Sizler bugün yaşamınızın yeni bir dönemi-
ne adım atıyorsunuz. Yoğun ve disiplinli 
çalışmalarınızın sonunda Çankaya Üni-
versitesinden mezun oldunuz. Bu sevinçli 
gününüzde hepinizi yürekten kutluyorum. 
Ülke yararına olan her türlü arayışınızda 
sizlerle birlikte olacağımızı unutmayınız. 
Demokrasiye olan inancınızı her koşulda 
korumalısınız. Yaşam sürecinizde daima 
bir ÖZGÜVENE sahip olmalısınız. 

Hepinizi içtenlikle kucaklıyoruz. 
Yolunuz açık, geleceğiniz pırıl pırıl 
aydınlık olsun.

Değerli Mezunlarımız,
Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü-
nü kutladığımız 2021-2022 Akademik 
Yılı’nda, 23. dönem mezunlarımız olarak 
sizleri uğurluyoruz. Çankaya Üniversite-
sinde edindiğiniz bakış açısının size yep-
yeni kapılar açmasını, kendinize güzel bir 
gelecek inşa etmenizi temenni ediyor, 
Üniversitemizde edindiğiniz başarının 
daim olmasını yürekten diliyorum. Çan-
kaya Üniversitesi ailesinin birer ferdi ol-
duğunuzu hiçbir zaman unutmayın, kapı-
mız size her zaman açık.
Yolunuz ve bahtınız açık olsun.

MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANIMIZDAN REKTÖRÜMÜZDEN
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Mezunlarımıza Ömür Boyu Mutluluk ve Başarı Dileklerimizle

“... başarıarı”
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Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri, 

Değerli Rektör, 

Rektör Yardımcıları,

Akademisyenler, 

Sevgili Gençler,

Hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

İlk yıllarda toplumumuzdan gördüğümüz ilginin 

bugün artarak devam etmiş olması, her yıl konten-

janlarımızın vakıf üniversiteleri arasında ilk sıralar-

da dolması, mezunlarımızın KPSS sınavlarında ba-

şarılı olup, özel sektörde, kamuda ve yurt dışında 

kolaylıkla iş bulması, öğrencilerimize verilen karşı-

lıksız burs oranının %50 oranına ulaşması, Üniver-

sitemizde nitelikli eğitim-öğretim yapıldığının en 

açık göstergesidir.

Çankaya Üniversitesinde, akademik birikime dayalı 

olarak üretilen bilginin sanayide kullanılması temel 

hedeflerimiz arasındadır. Bu maksatla ülkemizdeki 

her çeşit, lider sanayi kuruluşları ile Üniversitemiz 

arasında iş birliği anlaşmaları yapılmıştır.

Bu lider sanayi kuruluşlarının bir kısmında, lisans 

son sınıf öğrencilerimiz bitirme projelerini ve stajla-

rını uygulamalı olarak yapmakta ve mezun oldukla-

rında söz konusu kuruluşlarda istihdam edilebilme 

olanaklarına da kavuşabilmektedirler. 

Adı geçen lider kuruluşların diğer bir kısmında ise 

lisansüstü öğrencilerimizin tezlerini uygulamalı 

olarak yürütmeleri ve mezun olduktan sonra ba-

şarılı bulunan adayların ilgili sanayi  kuruluşlarında 

istihdam edilebilmeleri sağlanabilmektedir. 

Bugün itibarıyla Üniversitemiz Erasmus Plus Prog-

ramı (Öğrenci Değişim Programı) kapsamında 17 

farklı Avrupa ülkesiyle 70 farklı anlaşma yapmıştır. 

Değişik yıllarda 63 öğrencimiz öğrenim değişimin-

den, 12 öğrencimiz de staj değişiminden yararlan-

mışlardır.

Erasmus Plus Programı dışında; ABD, İngiltere, Çin 

Halk Cumhuriyeti ve İtalya’daki bazı üniversiteler ile 

iş birliği projeleri imzalamaya devam ediyoruz.

Sayın Konuklar,

Bilimsel proje olmadan sanayide üretime geçileme-

mektedir. Bundan dolayı 2020 yılı içinde Bilimsel 

Araştırma Projelerine Üniversitemizden 1.500.000 

Türk Lirası kaynak aktarılması sağlanmıştır. 2013 

yılından itibaren yürütülen 188 bilimsel projenin 

toplam bütçesi de yaklaşık 207 milyon Türk Lirası 

olmuştur. İlgili dönemlerde Üniversitemizin pa-

tentli teknolojileri; ISIF İstanbul Buluş Fuarı, EuroIn-

vent Yaratıcılık ve İnovasyon Fuarı, Arca Uluslararası 

İnovasyon Fuarı gibi Ulusal ve Uluslararası Buluş 

Fuarlarında sergilenmiş, 6 altın, 11 gümüş, 4 bronz 

olmak üzere toplamda Üniversitemiz 21 madalya 

almaya hak kazanmıştır.

Bilimsel bilginin oluşturulması, desteklenmesi ve 

korunmasının yanında ticarileşmesi sürecinde de 

Üniversitemiz aktif olarak faaliyet göstermekte-

dir. 

Saygıdeğer Konuklar,

Dünya üniversiteleri sıralama kuruluşu Times Hig-

her Education 2022’ye göre, Çankaya Üniversitesi 

dünya sıralamasında 401-500 aralığında ve Türkiye 

Üniversiteleri arasında 1. sırada yer almıştır. Aynı 

kuruluş tarafından BİLİMSEL YAYINLARA YAPILAN 

ATIFLAR sıralamasında Çankaya Üniversitesi;  Dün-

ya Üniversiteleri arasında 2020 yılında 12., 2021 ve 

2022 yıllarında ise üst üste 1. olmuştur. Ayrıca 2021 

yılında Dünyada ‘Ekonomisi Hızlı Gelişen Ülkeler-

deki En İyi Üniversiteler’ içinde 86., Türkiye Üniver-

siteleri arasında 3., yine 2020 yılında nitelikli eğitim 

konusunda Asya Üniversiteleri arasında 65., Türkiye 

Üniversiteleri arasında  2.,  Dünyadaki Genç Üniver-

siteler arasında 88., Türkiye Üniversiteleri arasında 

2. sırada yer almıştır.
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Times Higher Education yakın zamanda dünya 

genelinde 50 yaşın altındaki genç üniversiteleri, 

eğitim-öğretim, atıf, araştırma, bilgi transferi, ulus-

lararası görünümleri bakımından ele alarak EN İYİ 

GENÇ ÜNİVERSİTELER 2022 sıralamasını açıkladı. 

Üniversitemiz bu sıralamada Türkiye 2.si olmanın 

gururunu yaşamaktadır.

Değerli Konuklar;

Üniversitemiz, kuruluşundan bu yana üret-

tiği bilimsel yayınlar ile bilime evren-

sel düzeyde katkı yapmaya devam etmek-

tedir. Üniversitemizde üretilen ulusal ve 

uluslararası makale, kitap bölümü ve bildirilerden 

oluşan bilimsel yayın sayısı 6577’ye ulaşmıştır. Yük-

sek lisans ve doktora tezi sayımız ise 1244 olmuştur.  

Çankaya Üniversitesinin yayınladığı 5086 araştırma 

makalesinin 4227’si, yani %83’ü, uluslararası say-

gın kaynaklar olarak kabul edilen Web of Science 

(WOS) ve SCOPUS’ta indekslenmiştir. Kuruluşunun 

ilk 10 yılında WOS’ta indekslenen yıllık yayın orta-

lamamız 20’ye yakınken, son 5 yılda yıllık ortalama 

yayın sayımız 400’e yaklaşmıştır. Bilimsel yayınların 

niteliğinin bir göstergesi olarak kabul edilen atıf sa-

yılarında ise Üniversitemiz yayınları 65.000’in üze-

rinde  atıf sayısına ulaşmıştır. Akademisyenlerimiz, 

CITATION INDEX’e girebilen yayın sayısını her yıl 

artırmıştır. Üniversitemizin CanBee Takımı Amerika 

Birleşik Devletleri’nde Haziran 2019 tarihinde dü-

zenlenen MODEL UYDU yarışmasında 100’den faz-

la dünya üniversitesi arasında Dünya 5.si ve Türkiye 

Vakıf Üniversiteleri arasında 1. olmuştur. Çankaya 

Üniversitesi CanBee Takımı, 2022 Haziran ayında 

Teksas’ta yapılan final yarışmasına ön elemeyi ge-

çen Dünyadaki 40 üniversite takımı listesinde 1. 

olarak davet edildi.

CanBee Takımımız yarışmayı dünyadaki vakıf üni-

versiteleri arasında 1. ve tüm üniversiteler ara-

sında dünya ikincisi olarak tamamladı. Bu büyük 

 başarımızı kutluyorum. 

Değerli Yöneticiler ve Akademisyenler,

Bugün geldiğimiz yeri daha da ileriye hep birlikte 

götüreceğiz. Bunun için yabancı dille eğitim-öğ-

retim yapan ve uluslararası standartlarda kabul 

gören bir dünya üniversitesi olma hedefimiz ile 

uyumlu olarak ULUSAL VE ULUSLARARASI AKRE-

DİTASYONLARA açığız ve her zaman açık olacağız. 

Üniversitemizin akademik ve idari kadrolarında gö-

revli saygıdeğer personelimiz, sizler öğrencilerimizi 

Atatürk devrimleri ışığında, Türkiye Cumhuriyetine 

ve demokratik, laik, sosyal hukuk devleti nitelikleri-

ne sahip çıkan, vatanını, milletini ve tüm insanları 

seven dünya vatandaşı olarak yetiştirdiğiniz için 

hepinize gönülden şükranlarımı sunuyorum. 

Saygıdeğer Velilerimiz,

Üniversite mezunu oluncaya kadar devam eden 

öğrenim hayatları boyunca evlatlarınıza her türlü 

maddi ve manevi desteği sizler sağladınız. Mezu-

niyet gününe kadar göstermiş olduğunuz sabır ve 

özveri her türlü takdirin üzerindedir. Bu nedenle 

sizlere en içten şükranlarımı sunuyorum. Basınımı-

zın kıymetli temsilcileri, Üniversitemizin bilimsel, 

teknolojik, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikle-

rindeki başarılarını kamuoyuna duyurduğunuz için 

sizlere de sonsuz teşekkürler.

Sevgili 2022 Mezunlarımız,

Sizler bugün yaşamınızın yeni bir dönemine adım 

atıyorsunuz. Yoğun ve disiplinli çalışmalarınızın so-

nunda Çankaya Üniversitesinden mezun oldunuz. 

Bu sevinçli gününüzde hepinizi yürekten kutluyo-

rum. Ülke yararına olan her türlü arayışlarınızda siz-

lerle birlikte olacağımızı unutmayınız. Demokrasi-

ye olan inancınızı her koşulda korumalısınız. Yaşam 

sürecinizde daima bir ÖZGÜVENE sahip olmalısınız. 

Hepinizi içtenlikle kucaklıyoruz. Yolunuz açık, gele-

ceğiniz pırıl pırıl aydınlık olsun.
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Değerli Mezunlarımız, 

Üniversitemizin 25.  kuruluş yıl dönümünü kutladı-
ğımız 2021-2022 Akademik Yılı’nda, 23. dönem me-
zunlarımız olarak sizleri uğurluyoruz. Üniversitemiz 
çeyrek asırlık geçmişinde önemli başarılara imza 
atmış, 17 binden fazla gencimizi mezun ederek ül-
kemizin ve insanlığın hizmetine sunmuştur.

Çankaya Üniversitesi ailesi olarak, yıllar süren üni-
versite eğitiminizi başarıyla tamamladığınız için siz-
lerle gurur duyuyoruz. Üniversitemizden aldığınız 
eğitimle, meslek yaşamınızda güçlükleri aşma yeti-
sine ve donanımına sahip bireyler olarak mezun ol-
duğunuzdan hiç kuşkunuz olmasın. Sizler, önünüze 
çıkabilecek mesleki engelleri kolayca aşabileceksi-
niz; yeter ki kendinizden emin ve cesur olunuz. 
Bunu başarabilecek bilgi ve donanıma sahipsiniz. 

Sevgili Mezunlarımız,

Üniversitemizden sadece yüksek mesleki bilgi ve 
donanımla mezun olmuyorsunuz; temeli insana 
saygı ve sevgi olan, Atatürk ilkelerini esas alan, 
demokrat, laik, insan hak ve özgürlüklerine saygı-
lı, ülkemizin milli ve manevi değerlerine birlik ve 
bütünlüğüne bağlı bireyler olarak da mezun olu-
yorsunuz. Üniversitemizde aldığınız geniş kapsamlı 
eğitim ile meslek odaklı dersler yanında, insanı in-
san yapan bilgi ve birikimin çeşitli boyutlarını da 
tattınız. 

Bundan sonraki yaşamınızda da sanat, kültür ve 
sporu ihmal etmeyin. Sakın başarı hırsına kapılıp 
sadece mesleğe odaklı kalmayın. Günün sonunda 
önemli olanın yaptığınız her işte, birlikte çalıştığı-
nız ve etkilediğiniz insanlar olduğunu unutmayın. 
Sizler yarının düşünce önderleri, iş dünyasının li-
derleri, mühendisleri, hukukçuları, bilim insanları 
ve sanatçılarısınız; kısacası siz yarınımızın sahipleri 
ve ülkemizin geleceğisiniz. 

Kıymetli Mezunlarımız, 

Sevdiklerinizle birlikte mezuniyet heyecanınıza ta-
nık olmak aileniz kadar bizler için de çok büyük bir 
sevinç. Karşınıza  çıkan tüm zorluklara rağmen eğiti-
minizi başarıyla tamamlayarak yeni bir hayata adım 
atıyorsunuz. Sizi canıgönülden tebrik ediyor, ömür 
boyu başarı ve mutluluklar diliyorum.

Çankaya Üniversitesinde edindiğiniz bakış açısının 
size yepyeni kapılar açmasını, kendinize güzel bir 
gelecek inşa etmenizi temenni ediyor, Üniversite-
mizde edindiğiniz başarının daim olmasını yürek-
ten diliyorum. 

Çankaya Üniversitesi ailesinin birer ferdi olduğu-
nuzu hiçbir zaman unutmayın, kapımız size her 
zaman açık.

Yolunuz ve bahtınız açık olsun.

Sevgi ve sağlıkla kalın.

Prof. Dr. Can ÇOĞUN
Rektör
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FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ

Sevgili Mezunlarımız,

Yoğun geçen bir eğitim-öğretim yılını daha geride bıraktınız. Çan-
kaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi olarak iyi yetişmiş, dona-
nımlı, alanlarında  uzman olmanın yanı sıra çağdaş, sosyal ve payla-
şımcı, Atatürk ilke ve devrimlerine sıkı sıkıya bağlı gençleri ülkemiz 
hizmetine sunmanın heyecanı ve mutluluğunu yaşıyoruz.  Bu yıl 
da Fakültemiz, nitelikli insan gücüne 108 mezununu katmanın 
haklı gururunu yaşamaktadır.

Bugün sizler ülkemizin seçkin bir üniversitesinden me-
zun olmanın gururunu kalbinizde hissediyorsunuz. Yoğun 
uğraşlarınızın ve disiplinli çalışmalarınızın ödülünü aldığı-
nız bu coşkulu gününüzde hepinizi yürekten kutluyorum.  

Bugünden başlayarak,  devlet ve toplum yaşamında yeni sorum-
luluklar üstlenecek, ülkemizin benimsediği hedeflerin gerçekleş-
tirilmesi, yüce Atatürk’ün sizlere emanet ettiği Cumhuriyet’in ya-
şatılması ve aydınlık geleceğe taşınması sürecinde belirleyici rol 
oynayacaksınız.

Sevgili 2022 mezunlarımız, hepinizi sevgiyle kucaklarken, yürüyüp 
geçtiğiniz yolların aydınlık, yolunuzun açık ve başarılarınızın sürekli 
olmasını diliyorum.

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 

Sevgili 2022 Mezunları,

Öncelikle son kez yoklama yapacağım. Ardından da quiz var, ama bu seferki okuduğunuz yerden olmayacak. Bakalım aşağıdaki sorulara 
nasıl cevap vereceksiniz:

1. Hangi yazınsal türde okumayı daha çok seviyorsunuz: şiir mi, roman mı, tiyatro mu?
2. Pandemi döneminde zoom derslerinin kaçını ilgiyle dinlediniz?
3. Derslerdeki hararetli tartışmaların kaçına dâhil oldunuz?
4. Üniversite yaşamı boyunca kaç bölüm yemeği ya da pikniğine katıldınız?
5. Bölüme başladığınızdan bu yana okumak, düşünmek, yazmak, yaratmak sizi ne kadar değiştirdi, dönüştürdü?

Siz bu sorulara vereceğiniz cevapları düşünürken, biz notları verdik. Sizleri başarıyla mezun ediyoruz. Enerjiniz, öğrenme merakınız ve 
isteğiniz hiç eksilmesin. Yolunuz açık olsun. Sizleri sevgiyle kucaklıyor, hep iyi haberlerinizi duymayı bekliyoruz.

Prof. Dr. Özlem UZUNDEMİR 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Buket AKKOYUNLU  
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı
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Beyza Nur 
ATEŞAL

Eda Nur 
HAÇKALI

Hazal BÖKE Hazal SONAY İrem GORGA Kadir 
DEMİRPENÇE

Rabia Rozelin 
KOYUNCU

Tuyet Bang 
NGO

Yağmur KAYA Zehra Cansu 
GÖZÜM

Atakan KAYMAK

Buse KILIÇ

Ecem TÜRKERİ

Hüseyin BOZOK

Muhammed Enes ÇAKIR

Seda ŞENDAL

Uğur Can POLAT

Yunus YARDIMCI
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Ali KAPLAN
Ata Osman YARATAN

Aybüke ÖZTÜRK
Bartu KULA

Berker BAYRAM
Büşra YAMAN
Cem TURAN

Deniz ÖZDOĞAN
Doğukan YILMAZ
Elif ALBAYRAK
Furkan ÇAKIR

Gökhan DOĞANOK
İlhan BUĞA
Kaan GÜDÜ

Kerem ERTÜRK
Mısra Nida UZUN

Muhittin Canberk BİLGİN
Muhsin Kutay ALTINOKLU

Onurcan PELİT
Orkun DAĞ

Penbe Aylin YILDIRAN

Taha DİLEKCAN
Umut Mert KOÇ
Zeynep ALTAY
Zeynep BAYAR
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Sevgili Öğrencilerim-Meslektaşlarım,

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü 2021-2022 mezunları 
olarak aramızdan ayrılıyorsunuz.  Bölüme gelişiniz daha dün gibi… 
Yüzleriniz, hal ve tavırlarınız sanki hafızama kazınmış. Yıllar ne çabuk 
geçmiş! Hayatın döngüsünde sizler için bir dönem bitiyor ve yeni 
bir dönem başlıyor. Üniversiteniz ve Bölümünüzden edindiğiniz 
kazanımlarla yeni hayatınızı sağlam temeller üzerinde kuracağınıza 
eminim. Sizleri erdemli, öz saygılı, iş ahlakına sahip ve akademik do-

nanımı yüksek insanlar olarak yetiştirmek için çabaladık. Sizlerden, 
yaptıklarınızdan haberdar olmak isteriz. İş yaşamında kazanacağınız 
saygınlık ve başarılar bizlerin, yani sizlere emek vermiş olanların gu-
rur kaynağı olacaktır.

Mezuniyetinizi tebrik ederken söylemek isterim ki; kapımız sizlere 
her zaman açık olacak. Bizleri unutmayınız. Yolunuz açık olsun.

Prof. Dr. Ertuğrul KOÇ  
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı

İNGİLİZCE MÜTERCİM VE  
TERCÜMANLIK

Buket DEDE Can Berk 
SERTTÜRK

Düriye 
DEMİREZEN

Ebrar Sultan 
ÖZDEMİR

Erdoğan Barış 
CAN

Harise Numan 
NALBANT

Işınsu AYERDEN İbrahim Berkay 
KILINÇ

İlhan Görkem 
HANCI

Melek KARTAL Mustafa Okan 
KAYABAŞI

Nezihe Başak 
YACEL

Nisa YÜCEL Ozan 
HACIÖMEROĞLU

OZAN YILDIRIM Öykü AVCI Pelin GÖZEL Recep DAŞTAN

Salih Emre 
NALBANTOĞLU
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Ayça KÜÇÜK

Beyza ACUN

Ceyda Nur DEMİREL

Ece ACAR

Eylül Öykü DEDEOĞLU

İsmail Berkay COŞKUN

İsmail Can ÜNSAL

Kübra BULDUK

Mustafa Erkan 

KARAÇİZMELİ

Özcan ÜLGER

Seher ALAKUŞU
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Sevgili Matematik Bölümü Mezunları,

Sizleri düşündüğümde aklıma “emek” ve “başarı” sözcükleri geliyor. 
Bir atasözü “Emeksiz yemek olmaz” derken “emeği geçmek” diye bir 
de deyim var. Bu ikisinin birleşimi de sizin ve bizim ortak hikâyemiz... 
Evet, hepimiz bir amaç için emek verdik, ter döktük. Bizlerin gayesi 
sizi en üst düzeyde akademik donanımla ve hayata hazır bir şekilde 
mezun etmek oldu. Emeğimiz geçmişse helal olsun. Okulunuzdan 
ayrıldıktan sonra sizler için hayatın yeni bir evresi başlayacak ve bu 

yeni dönemde de sizlerden yine “emek” vermeniz istenecek. Erdemli, 
sağduyulu ve başarılı insanlar olacağınıza inancım tamdır. Sizin başa-
rınız bizim gurur kaynağımız olacaktır.  Yuvanızdan ayrılırken bilme-
nizi isterim ki, kapımız sizlere her zaman açık olacak.

Yolunuz açık olsun sevgili mezunlarımız.

Prof. Dr. Fahd JARAD 
Matematik Bölüm Başkanı

MATEMATİK

Aydan 
DEMİRBÜKEN
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Değerli Mezunlarımız,

Sizler gibi, bizler için de bölüme ilk geldiğiniz günler dün gibi. Aradan, büyük emeklerle dolu ve iki yıla yakını zorlu pandemi süreciyle birlikte 

olmak üzere dört yıl geçti ve artık sizler, bizim hocaları olmaktan gurur duyduğumuz birer psikolog ve meslektaşlarımızsınız. İsterseniz akademik 

bir kariyer, isterseniz uygulamada çalışmayı tercih edin, Çankaya Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden mezun olmanın size kattığı evrensel değer-

leri, bilgiyi ve sağladığı ayrıcalıkları, mezun olduktan sonra çok daha iyi anlayacaksınız. Hepinizin meslek etiğine bağlı, bilimsel bilgi üretebilen 

ve uygulamaya dönüştürebilen psikologlar olacağınızdan hiç şüphemiz yok. Emin olun ki, sizler yalnızca ülkemizde değil, birer dünya vatandaşı 

olarak yetiştirmeye gayret ettiğimiz mezunlarımız olarak çalıştığınız her sektör ve ülkede alanınızla ilgili pek çok başarıya imza atma yetkinliğine 

sahip olarak mezun oldunuz. Lisans eğitiminiz süresince vermeye gayret ettiğimiz desteği mezuniyetinizden sonra da size ihtiyacınız olan her 

anda vermeye devam edeceğiz. Sizleri ve tüm hayatınız boyunca büyük özverilerle sizi yetiştirmiş olan ailelerinizi yürekten kutluyor, yaşamınız 

boyunca sağlık, mutluluk ve başarı diliyorum. 

Doç. Dr. Aslı GÖNCÜ KÖSE 

Psikoloji Bölüm Başkanı 

PSİKOLOJİ

Aleyna KIRAÇ Ayşe BÖREKCİ Ayşe İdil 
BURGAZ

Ayşe Simge 
EKŞİ

Aze İlayda 
KÜÇÜKARSLAN

Begüm MUTLU

Beyza AKÇALI Beyza 
GÜMÜŞAY

Buse AVCI Cenk KESKİN Ceren SAK Ceyda IŞIK

Didem AKKAYA Duygu Naz 
DEDEOĞLU

Elif Ayşenur 
ÖZBEK

Esra KARAGÖZ Esra Nur ERBİR Feyza TÜRKMEN
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Gizem Seval 
TOSUN

Görkem UYAN Hacer Sıla 
ARKAN

Hilal 
KAHRAMAN

İlknur YILMAZ İpek KOLSUZ

İrem ŞALİŞ Laden Beliz 
ÖZTÜRK

Malik Emir 
ÖZCAN

Mehmet Engin 
VADI

Melis ÖZDOĞAN Miray ŞEVİK

Nisa Nur UYUĞ Nursel BİTİRİM Olgun YOLDAŞ Özge AKGÜN Sena AKPINAR Sena Elif 
DUMAN

Sevda GEZER Sıla YAVAŞ Simaycan 
OĞUZ

Sine SEZGİN Sümeyra 
DEMİRBAŞ

Şevval Zeynep 
ALTIN

Uğurcan KÜÇÜK Yağmur BALTA Zafer Bahadır 
CEVHER

Aybala Görkem POLAT
Ayşe Sıla YILMAZ

Bahar Melda MERAL
Başak AKBAŞ
Berke GÜNEŞ

Büşra KARAKOL
Cansu GÜNDOĞMUŞ

Ceyda ŞEKER
Çağla SOYLU

Doğa YALINKILIÇ
Emrah ARSLAN

Fatma Nadide BABACAN
Gamze DEREKÖY

Mehmet Ertuğrul ERDEM

Melis KASARCIOĞLU
Merve ŞEN

Meryem TORUN
Rabia ERYILMAZ

Rana GÜNAY
Raziye Nur SOYUÇOK
Rumeysa ALTINTAŞ

Saliha YILDIRIM
Sima Nur ÇOBANER

Şeref GÖNEN
Şerife Esra ÖZTÜRK

Şevval TOPRAK
Tülü Özlem AVİNÇ
Zeynep BÜLBÜL
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Sevgili Mezunlarımız,

Bugün sizler, aileleriniz ve Çankaya Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölümü olarak bizler için çok mutlu, heyecanlı ve gurur verici bir gün. 
Mezuniyetinizi gönülden tebrik ederiz. Bir rüyanın peşinden koşmak emek, gayret, sıkı çalışma ve sebat gerektirir. Üniversiteden mezun 
olmak büyük bir basamak ve başarıdır. Sizler yoğun çalışmalarınızın karşılığında lisans diplomalarınızı almaya hak kazandınız. Üniversite 
yıllarınız size göz açıp kapayana kadar geçmiş gibi gelebilir. Ancak bu süre zarfında iş hayatınızda seçeceğiniz alanlar için ihtiyaç duyacağınız 
bilgi ve yetenekleri kazandınız. Değerli dostluklar ve kıymetli anılar biriktirdiniz. Mezuniyet yeni bir başlangıca açılan kapıdır. Yeni hayaller 
kurun ve bu hayallerinizin peşinden de emek, sebat ve tutkuyla koşun. Neşenizi, gayretinizi ve umudunuzu asla kaybetmeyin. Sıkı çalışın, 
ama hayatı da kaçırmayın. Yolunuzun açık, başarılı ve mutluluklarla dolu olmasını dileriz. Hayat yolculuğunuza devam ederken, Çankaya 
Üniversitesinin her zaman sizin yuvanız olduğunu ve bizlerin her zaman sizlere destek olmak için burada olduğumuzu unutmayın. Bugün 
sizleri sevgiyle uğurluyoruz.    

Prof. Dr. Ece C. AKDOĞAN  
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı

BANKACILIK VE FİNANS

İKTİSADİ VE İDARİ
BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sevgili İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2022 Yılı Mezunları,

Fakültemizde edindiğiniz bilgi ve beceri birikiminin sizlere ömür boyu ışık tutacağından eminim. Aldığınız eğitim ve öğretimin sağlamış 
olduğu çok yönlü, çözümcü ve nesnel bakış alışkanlığınız en büyük yardımcınız olacaktır. Doğru bildiğiniz ilkelerden sapmadan, kendinizi 
sürekli yenilemeyi ve geliştirmeyi ihmal etmeyiniz. Hepinizi içtenlikle kutlar, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam dilerim.

Prof. Dr. Nadir ÖCAL 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı
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Burcu Deniz 
KAYA

Ennur 
BAL

Merve
DEDE

Yağmur
ÖZEN

Baki Murat Can ÖZEL
Batuhan ÜNAL

Batuhan YILMAZ
Berkay TOKATLI

Beyza Nur ÇANKAYA
Buse GÜLAY
Can ERDEM
Doruk AKSU

Ecem Naz TAŞIN
Fersa ARPACI
Furkan DEPELİ
Hakkı CİNGÖZ

Hatice Elifsu SEVER
İbrahim ŞAHİN
İsmail ÇELİK

Kadir Burakhan ÖZDOĞAN

Kudret AYGÜN
Merve BAYDEMİR

Mustafa Uğur TABAK
Oğuz AÇIKGÖZ

Servan Ali ALTUN
Simge ATASEVER
Tuğcan SÜMBÜL
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HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK

Değerli Öğrencilerimiz,

Hepiniz Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’ne farklı okullardan, 
farklı hayallerle geldiniz ve yaptığınız tercih, hayatınızın gidişatını be-
lirleyecek nitelikteydi. Bizlere de verdiğiniz kararın, tabiri caizse içinize 
sinmesi adına; özgür bir ortamda, geniş bir akademik yelpazede, ken-
dinizi ve potansiyelinizi keşfedip, sınırlarınızı aşıp, yeni beceriler elde 
etmenize destek olma, öğrencilerimizi yarınlara hazırlama mutluluğu 
ve sorumluluğu yüklenmişti. Ve bugün de zorlu, bir o kadar heyecan 
verici sürecin, final anını, mezuniyet törenimizde birlikte yaşayacağız.

Üniversite eğitimi şüphesiz ki, hayatımızdaki önemli dönüm noktala-
rından biri ve kariyerlerinizin, başarılarınızın gerçek başlangıç noktası. 
Bu noktaya ulaşmaksa, birlikte yaşadığımız bir yolculuktu. Hocalarınız 
olarak; aramızda yeşeren güven duygusuyla mutlu olurken, değişim 
ve gelişim sürecinize şahitlik ettik. Kimi zaman göremediklerimizi gör-
düğünüzü fark etmek ve nice ortak deneyimlerimizse, gelecek adına 

umutlarımızı arttırdı. Daha iyi bir dünyanın inşasına, yetişmenize katkı 
vererek, yol alma imkânı motivasyonumuzu güçlendirdi. Biliyoruz ki; 
yarınlarımızı korumak, rahatça yaşayabilmek adına, hepimizin kendi 
beklentilerimizin dışında daha derin bir anlayış ve empati geliştir-
meye, araştırmacı, yaratıcı, eleştirel bakışla, bireysel ihtiyaçlar kadar 
toplumun ihtiyaçlarına, taleplerine, sorunlarına çözüm üretmenize, 
üretmemize gerek var. Çankaya Üniversitesi olarak aynı perspektifi 
paylaştığımız kıymetli öğrencilerimizle, böylesi bir bağı ömürlük de-
vam ettirme arzusuyla, kapılarımızın ve gönül kapılarımızın hep açık 
kalacağını ifade ederek, mezuniyetini kutluyor, sizi uğurlarken, adalet 
ve özgürlüğün yaşam ilkeniz olacağı inancıyla, bahtınız daima açık 
olsun diyoruz. Sevgiyle kalın.

Prof. Dr. Zeynep KARAHAN USLU 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı

Fatma Kardelen 
OYA

Ahmet Batın ÇECELİ

Ahmet Furkan KUYRUKCU

Ahmet Yağız KARAKOÇ

Ali Berk AKTAŞ

Anıl GÖRGÜLÜ

Arda EROĞLU

Aycan BULUT

Berke ÖZDİLBERLER

Burak ERTOP

Deniz AKKAYA

Ece Dilan ÇETİN

Ecenur SULHAN

Emre YARIŞ

Ezgi ŞİMŞEK

Fahri Can ÖZMEN

Gizemnur ZORUM

Hatice TUNÇ

Havva Kübra YAVUZ

Hikmet Olgaç KATMER

Hüseyin GÖRÜR

Janberk TEKİN

Mehmet Berk KUL

Melisa TAYANÇ

Metin DEMİRCİ

Miray KIRAN

Murat Anıl VAROL

Mustafa DİKMEN

Nazmi Can ŞİMŞEK

Nihal TAŞDEMİR

Olga GÜNGÜR

Olguncan AYDIN

Osman Hadi UYSAL

Öykü Suna POLAT

Öyküsu KOÇYİĞİT

Pelin ACER

Samet Abdurrahim YILDIZ

Sefa HACIBEYOĞLU

Serden BAŞAR

Sevim AKSOY

Simay BERKE

Tuğhan GÜL

Tuğrulcan SÖYLEMEZ

Yaren ERCİYAS

Yaren ŞİMŞEK

Yiğit İSMİGÜZEL
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İKTİSAT

Sevgili Mezunlarımız,

Dört senelik zorlu bir iktisat eğitimini başarıyla tamamlayarak ha-
yatınızda yeni bir döneme başlıyorsunuz. Sizleri iş dünyasına en iyi 
şekilde hazırlamak için varını yoğunu ortaya koyan, karşılaştığınız 
sorunlarda daima yanınızda olan Bölümümüz öğretim üye ve ele-
manları ve şahsım adına sizleri gönülden tebrik ediyorum. Çankaya 
Üniversitesi İktisat Bölümü mezunları olarak dünya standartlarında 
bir iktisat eğitimi aldığınızı unutmayınız. Bulunduğunuz her ortamda 
donanım ve eğitiminizle öne çıkacağınızı ve fark yaratacağınızı göre-
ceksiniz. Sizleri özgür düşünebilen, farklı düşünce ve görüşlere açık, 
değişimden korkmayan, esnek ve zorluklar karşısında yılmayan birey-
ler olarak yetiştirmeye çalıştık. Tüm bu özellikleriniz ve aldığınız nite-

likli eğitim sayesinde, üstleneceğiniz tüm görevlerde üstün başarılar 
göstereceğinizden ve hedeflerinize ulaşacağınızdan hiçbir şüphemiz 
yoktur. Hayata atıldıktan sonra Bölümünüzle irtibatınızı mutlaka de-
vam ettiriniz. Başarılarınızı bizimle paylaşmanız ve karşılaşacağınız 
zorluklar karşınızda her daim yanınızda olacağımızı bilmeniz bizleri 
mutlu kılacaktır. Sizlerin kariyerlerindeki ve yaşamlarındaki başarılar, 
güzel haberler bizim ödülümüz olacak, bize gurur verecektir. Hepi-
nize bundan sonraki hayatınızda sağlık, mutluluk ve başarılar diliyor, 

sevgilerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Burak GÜNALP 
İktisat Bölüm Başkanı

Aslı KARAMAN Deniz Eylem 
SAYGILI

Furkan GÜRER İlayda 
BAHADIROĞLU

Maide Sena 
TÜFEKCİ

Melis POLAT

Orçun Safa 
SEVGEN

Serra OKKALI

Arda DOĞRU

Arda KANTIK

Bilgehan Selin ÖNER

Büşra GÜNDOĞDU

Cengiz Mustafa MENGİ

Defne GÜZELİPEK

Doğukan YİĞİT

Doğukan Enes SORAN

Eray AYGÜN

Fethullah KIRIK

Furkan ÖZBEK

Gizem YİĞİT

Güneş Ceren TEKİN

Halime Cemre BİLGİÇ

Hasan Tarık ARICAN

Hatice Kübra ÖKTEN

İsmail Hakkı KURT

Kübra KİBAR

Melike Nur TÜRKOĞLU

Merve Buse AYDOĞAN

Muhammed Eren YILDIZ

Müyesser AYTÜRK

Naeim TAYEFEHSOLTANKHANI

Seda GÜNGÖR

Yaren CANYURT

24



25



İŞLETME

Kıymetli Mezunlarımız, 

Kariyer yolunuzun ilk aşaması olan lisans derecesini, başarıyla ve hak 

ederek kazandınız. Öncelikle sizleri ve size yetiştiren ailelerinizi yürek-

ten kutluyorum. Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü’nde geçirdiği-

niz sürede, hem sizi kariyerinizde başarıya ulaştıracak bilimsel bilgiyi 

hem de arkadaşlarınızla birlikte birbirinden değerli anıları biriktirdiniz. 

Bundan sonraki süreçte, siz değerli mezunlarımızın, Çankaya Üniver-

sitesi İşletme Bölümü’nden edindiği donanımı, gururla ve başarıyla iş 

hayatınıza taşıyacağınızdan hiç kuşkumuz yoktur. Sevgili öğrencileri-

miz, mezuniyetiniz ile artık Türkiye ve dünyanın çeşitli kurumlarında 

çalışan Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü mezunları ağına katıldı-
nız. Hiç kopmayacağını umduğumuz kuvvetli bir bağ ile ihtiyacınız 
olduğunuzda her zaman sizlerin yanınızda olacağımızı bilmenizi iste-
riz. Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü olarak, hayatınızın bundan 
sonraki döneminde Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü’nden edin-
diğiniz bakış açısının size yepyeni kapıları kolaylıkla açmasını umar, 

burada edindiğiniz başarının daim olmasını yürekten dileriz.

Prof. Dr. R. Arzu KALEMCİ  
İşletme Bölüm Başkanı

Alperen 
GÜLDEMİR

ASLI GÖNÜLAL Batuhan OTLU Beyza BAŞARAN Çağan GENÇ Damla PALA

Fatmanur 
YILMAZ

Gökhan 
ÖZKALDI

Hatice ŞEKERCİ Meltem TAŞKAN Mustafa ERGİN Müjgan KILAVUZ

Seray Başak 
GÖKÇİMEN

Sezin SARICA

Abdulmelik CENGİZ

Ahmet Utku ÖZYEŞİL

Barışcan ALTUNTAŞ

Bartuğ ALTIPARMAK

Berker ARSLAN

Burak İYİİŞGÖRÜR

Burak ÖZYILDIRIM

Burçe AKBACAKOĞLU

Can SENER

Cihan DEMİREL

Doğukan ÖZDEK

Elif GÖKSU

Erol Berker ÖZER

Gizem EKER

Gökhan ÇETİNKAYA

Halil İbrahim ÖZTURGUT

Hasan Berk YILDIZ

İmge HELVA

Melih ALIÇ

Mendube DEMİRCİ

Mert KARAKAŞ

Mikail BAĞCI

Mustafa AKINTÜRK

Pelinnaz BÜLBÜL

Reşitcan DEMİR

Taha Berk ÜNAL

Tansel Yiğit GÖKTEPE

Tolga Cenk ALANYA

Yağmur ÖZTAŞ
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Değerli Mezunlarımız, 

Yaşamınızın bundan sonraki kısmını büyük oranda şekillendirecek 

olan, en az son dört yılı kapsayan uzun bir süreci tamamlamış bu-

lunuyorsunuz. Bu süre zarfında bölümümüzde kendinize akademik 

ve sosyal bağlamda pek çok şey katmış olarak mezun olduğunuzu 

gözlemlemek oldukça kıymetli. Emek vererek edinilmiş başarılarını-

zın sonucu, gelecekte hak ettiğiniz konumlara ulaştığınızda kendini 

gösterdiğinde, sizler ve aileleriniz kadar, Çankaya Üniversitesi Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ailesi için de haklı bir gurur ve 

onur kaynağı olacaktır. Sizden önceki mezunlarımızın kariyer yolcu-

luklarını yakından takip ediyor olmamız; geriye dönük ve mevcut 
döneme yönelik işveren tercihlerinde önemli yer tuttuklarını mem-
nuniyetle görmemizi sağlamakta ve aynı trendin siz mezunlarımızla 
da devam edeceğine yönelik inancımızı pekiştirmektedir. Her zaman 
başarı, sağlık ve mutluluk haberlerinizi almak ve düşlediğiniz yaşam-
lara sahip olmanız temennilerimle, mezuniyetinizi canıgönülden teb-

rik ederim. Yolunuz açık olsun...

Prof. Dr. F. Didem EKİNCİ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı

SİYASET BİLİMİ VE
ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Alişan ARAS Alperen 
SANCAK

Aybüke CESUR Batuhan KAYA Bengisu ERİŞEN Berk AKISKA

Berk YÜCEL Beyza CÜRA Birsu SAYIN Büşra Sıla 
GÜLER

Eray YAVAN Eylül Beste 
ÖZMEN

Gizem YILMAZ Hilal 
SERHANTAŞ

Hüseyin YAVUZ Kaan 
TÖZENBİLEK

Mehmet Kerem 
AKMİL

Mehmet 
KIVRAKDAL
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Merve DEMİR Samet PERİHAN Sena YURDABAK Simge 
GÜLDOĞAN

Ufuk Gökay 
YILDIZ

Utku ÖZBEK

Ahmet KARAKAYA

Alpay YİĞİT

Arman Utku GÜNDOĞDU

Aysun GÜL

Başak BERKYÜREK

Batıhan ÜNLÜ

Berkay KIRAN

Büşra ALTINEL

Ceren GÜLDÜN

Denizhan ÖZKAN

Deren ALUÇ

Derin ATALAY

Efe ÖZDEMİR

Göksel GÜVEN

Hasan ÇALIŞKAN

Hatice KAL

İhsan Oğuzhan TÜRKMEN

Mert ÇAKIR

Meysun ERDOĞAN

Mikail ÖZÇELİK

Mücahit SUBAŞI

Selin KARADEMİR

Şükrü YILMAZ

Tarık Ziya YILMAZ

Tevfik Ömer ÇANKIR

Ünal YILDIRIM

Volga ÇETMİYILMAZ

Yiğit Ziya ORALLI

Zeliha Yaren UĞUR

Züleyha ÖKTEM
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Sevgili Öğrencilerimiz,  

Beş yıl boyunca gösterdiğiniz gayretli çalışma sonucunda mezuniyeti 
hak ettiniz. Aslında beş yıl ömrünüzün çok cüzi bir parçasını oluştur-
du. Ama bir meyve ağacı gibi esas meyveyi şimdi toplamış oldunuz. 
Çankaya Üniversitesinde kaliteli bir eğitim görerek meslektaşlarınızla 
rekabet edebilecek düzeyi yakalamış bulunuyorsunuz. Elinizdeki me-
zuniyet diploması aslında bir başarı ve yetkinlik belgesidir. Bundan 
sonraki hayatınız kuşkusuz ömrünüzün en önemli aşamasıdır. Temel 
eğitiminizin üzerine inşa ettiğiniz mesleğinizi belirlemiş oldunuz. Ar-
tık sizler birer dış ticaret uzmanısınız. Temel iktisat, temel işletme, dış 
ticaret mevzuatı, uluslararası ticaret bilgisi, İngilizce, ikinci yabancı dil 
gibi kendinize bir dizi değerler kattınız. Bölüm yönetimi ve kadrosu 
olarak sizlerle kurduğumuz sıcak ilişki elbette iş hayatınız boyunca da 

devam etmesini arzularız. Size ek olarak katmaya çalıştığımız muha-

keme, sorgulama ve analiz etme gibi yeteneklerinize özgüveninizi de 

katarsanız, iş hayatınızda başarılı olmamak için bir sebep kalmaz. Yazı-

ma son vermeden size bir görev de yüklemek istiyorum. Sizleri iş ha-

yatına uğurlarken, Türkiye Cumhuriyeti’nin sadık bir vatandaşı, Cum-

huriyet ilkelerine bağlı, vatanını ve milletini seven bir fert olduğunuzu 

hiçbir zaman unutmamalısınız. Hiçbir amaç vatanın ve milletin birlik 

ve beraberliği kadar kutsal değildir. Bölümümüzün bütün elemanları 

olarak yolunuzun açık, başarılarınızın daim olmasını dileriz. 

Prof. Dr. Mahir NAKİP 
Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanı

ULUSLARARASI TİCARET 
VE FİNANSMAN

Ahmet ALKAN Ayşe Ceren 
YÜKSEL

Berke KARACA Beyza Feyzan 
OKATAN

Devrim 
ALEMDAĞ

Ece KÜLAHLI

Elizan ERDOĞAN Gaye AĞDERE Haluk BOLAT Kadir Korhan 
MARGI

Murat AL Niyazi Tayfun 
ERMİŞ

Selin SAVAŞ Sümeyye 
YEŞİLLİ

Yengi SÖZER Zeynep YENİCE
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Abdullah AYVAZ

Ahmet Kağan TÜLEK

Batuhan Yener KÖLEMENOĞLU

Batuhan Zaim SAĞLAM

Buğra Furkan TOSUN

Ceyda DURAN

Durdu Mehmet GÖKŞENLİ

Ediz ERDEM

Fatih Emre DAĞ

Görkem Doruk ATACAN

Gülce Su ALKAYA

Havvanur KAPLAN

Helin ÇİFTÇİ

Melek Serra TOPUZ

Melih Can GÖKMEN

Mustafa KILINÇ

Onur YURDADÖN

Selami Mert ALICIOĞLU

Umut Berkay SEVİM

Yasin YAZGAN

Yavuz İNCEOĞLU

Yusuf Kenan DEMİR
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HUKUK
FAKÜLTESİ

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesinin Sevgili Mezunları,

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesini başarıyla bitirmiş olmanız 
nedeniyle hepinizi yürekten kutlarım.

Zorlu bir hukuk eğitimini tamamladınız. Yetişmenizde sizlere 
emeği geçen tüm öğretim üyeleri ve yardımcılarına şahsım ve 
sizlerin adına teşekkür ederim. Bugünden itibaren, artık adalet ve 
insanlık yolunda, ülkemize hizmet etmek için elinizden gelen ça-
bayı göstereceğinizden eminim.

Eğitim hayatınız boyunca edindiğiniz bilgi ve birikiminizle ulusal 
ve uluslararası alanda başarılı hukukçular içerisinde yer alacağını-
zı ummaktayım. 

Sizler adaletin gerçekleşmesi için tüm gücünüzle çalışmalı, bu-
lunduğunuz görevlerde daima hukukun üstünlüğünü gözetme-
lisiniz. 

Anayasaya ve hukuk devletine bağlı, insan haklarına saygılı bi-
reyler olarak çalışma hayatınızda çevrenize örnek bireyler olma-
lısınız. 

Büyük önder Atatürk’ün “Adalet Mülkün Temelidir” sözünden ay-
rılmadan tarafsız, adil ve vicdanı hür hukukçular olarak yargı ca-
miası içinde yerinizi almalısınız. 

Başarılı bir iş yaşamı ve mutlu bir gelecek sizleri bekliyor. Sizleri 
sevgi, saygı ve en iyi dileklerimle selamlıyorum.

Ahmet Kağan 
MAZAK

Ahmet Metin 
YILDIZ

Ali Batuhan 
TAŞDEMİR

Ali Emre KUTLU Ataberk GÜVEN Aybüke TİLAVEL

Ayşe Başak 
ÖZDEMİR

Bedinur 
KARAKOÇ

Berat AYDEMİR Bilge KÜÇÜKALİ Can ÜN Elif Buse 
GÜLŞEN

Elif KILIÇ Elif Nisa TÜRKER Elif Sena AKTAŞ Emine Betül 
SAĞIR

Emine Ece 
YILDIZ

Emine YALÇIN

Prof. Dr. Cemal OĞUZ  
Hukuk Fakültesi Dekanı
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Emrecan 
DALVEREN

Esra Büşra 
BAŞARAN

Esra ŞAHİN Eylül Sena EKİCİ Hanife İrem 
PARMAKSIZ

Havva Ezgi CAN

Hilal ŞENEL Hüseyin KOÇAK İbrahim ÖZALP İkra Nur YÜCEL İlayda 
GÖKAYDIN

İrem UĞUR

Mahmut Sami 
SODAN

Mercan 
ALTINKAYNAK

Mert 
BÜYÜKYILMAZ

Merve Elif     
EKİNCİ

Merve GÖLCÜK Murat DEMİR

Nisa Aleyna 
GÜNDOĞAN

Nusra SERT Oğuz Kaan 
ÇİÇEK

Pınar BAŞ Sarper TÜMER Selçuk TUNÇ

Senanur 
ELMADAĞLI

Serdem TEKİN Serhat ALKAN Şükran 
KOPTAGEL

Tayfun Tugay 
BARAN

Tunay Furkan 
IRMAK

Umay Gökçe 
AYAN

Ümmühan 
Beyza DEMİR

Volkan KAR Zehra ÜSTÜN Zekeriya 
ŞENTÜRK

Zeynel Abidin 
DARCAN
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Abdulaziz ŞAKIR
Acar PUR

Ahmet VURAL
Ahmet Can ALTAN

Ahmet Fatih AÇIKKÖZ
Ahmet Oğuzhan GENÇOĞLU

Ali KARAKOYUN
Ali Alperen SAKARYA

Ali Batuhan İYİİŞ
Ali Kerem SOMUNOĞLU
Ali Osman DEMİRKAPI

Alp Fatih BİLGİN
Alperen GÖÇ

Alperen KULAKSIZ
Anıl ALTUNAY

Arda Boran ÇİMEN
Arif AYDIN

Asilsoy FİDANBOY
Aslı Zehra GENÇ
Aslıhan SAĞLAM

Asya Aleyna ALATAN
Asya Ezgisu ÖZDEL

Ayça SÖNMEZ
Ayça YILDIZ

Ayşe HAMİDANOĞLU
Barış TUNÇER
Başak ARIKAN

Batuhan SUNAR
Baturay BENLİ

Behiye Nur ONGUN
Belin KALENDER

Berca EROL
Berkay DAMAR
Berna ÖZMEN

Berna Nisa YILMAZ
Berru YÜKSELEN

Betül Sena KAYAOĞLU
Bilge YAŞATIR

Birce ALTINMAKAS
Birsu Başak GÖRGÜLÜ

Bora YILMAZ
Burak TURGUT

Burak KOCABAY
Can CANAN

Celile Çağla GÜRLER
Cengizhan YAVUZ

Ceren Binnur KARA
Damla GÜRKAN
Deniz TARAYICI

Dilara Nilay AKDEMİR

Ebru Tuana ALTINOĞLU
Ecem Eylül ENGİN
Egemen ALTIKULAÇ

Elif AYKUL
Elif Nur YÜZER
Elifsu BALTA

Emin YILDIRIM
Emir AKYEL

Erhan YILDIRIM
Esra ERDEM

Ezgi Umut DOĞRUL
Fahri Berkay KÜÇÜK

Fatih ERTEN
Fatih Kutay ÖLMEZ
Fatma Nur ABAK

Fatma Yaren ÇİNÇİN
Fatma Zeynep GÜNTÜRKÜN

fece KARAKOÇ
Felat SAĞIR
Fethi GÜZEL

Fitnat Gül SERDAR
Funda ADLI

Furkan ŞENGÜL
Gamzegül KOÇ
Gizem ATMACA

Gökcenur ÇAĞLAYAN
Gökçenur KOÇAK
Gökhan CEBECİ
Gökhan ACAR

Göktan GAYRET
Gözde DÖNMEZ
Gözde İLHAN
Gülcan YAŞAR
Gülen DİNÇ

Gülen Sultan VARDAR
Hakan KÖRPE

Hakan BOZKURT
Hakan KALAYCI
Hakan KURUBAŞ

Halil İbrahim GÖKÇİMEN
Handenur GER

Hasine Melis GÜNEL
Haşim KADIOĞLU
Hatice DULKADİR

Hatice Bahar KARAKAŞ
Hatice Yağmur BEŞKAYA AYDIN

Hazal LAÇİN
Hazal TAN
Hilal AKCA

Hüseyin YURTSEVEN

Hüsna Rabia MALKOÇ
İbrahim Taha KURCA

İlayda ÜNLÜTÜRK
İlhami Batın ÖZTÜRK

İnci Nur YILDIRIM
İrem CEYLAN

İrem DEMİRTAŞ
İsmail DOĞAN

İsmail Sercan TEPE
Kaan ÖKMEN
Kadir ÇELİK
Kadir KANT

Kadriye Sıla ÖZDEMİR
Kutay BALLI
Kübra ŞAHİN

Mahmud Esad KARAHAN
Mahmut BARAN
Malik YILMAZ

Mehmet Batuhan DOKGÖZ
Melek KARAÇAN
Melike ARSLAN

Meral İDELİ
Meriç DOĞANDOĞANOĞLU

Mesut ASLAN
Metehan TEZCAN
Miray SOYDAN

Muhammed Oğuz ALTUN
Muhittin POLAT

Murat ALDI
Murat YILMAZ
Mustafa AYDIN

Mustafa AYDOĞAN
Mustafa DURAN
Mustafa ORHAN

Mustafa Tunahan TUNÇ
Mustafa Yusuf 

BAYRAKTAROĞLU
Mücahit Burak İNCE

Nur Aybüke KARABUDAK
Nurefşan SİVRİ

Nurhan Ayça ATALAY
Oğuz Emre GÜZELKÜÇÜK
Oğuz Kağan ERDOĞAN

Oğuzhan ÖZCAN
Onur AYBAR

Onur Alp KAYA
Ordunç Atacan ARSLAN

Orkun Burak ŞAHİN
Orkun Kaan KAYALI

Osman YARAVLI

Osman Furkan GÜLEÇ
Osman Selçuk AKYÜZ
Ömer Faruk BAYIK
Ömer Faruk ÖZER

Önder DENİZ
Özer Lütfü DEMİREZEN

Özüm TANRIVERDİ
Petek YILMAZ

Püren GÜL
Rabia KAYA

Rabia Betül SOYSAL
Ramazan Furkan DİLEK

Refia Şöhret ŞAHİN
Rıdvan ÖZTÜRK

Rohat AVA
Said Bahadır ÇEBİ

Salih ÖZTATAR
Sarper Cavit AYDOĞAN

Seda DURMAZ
Seher AKTAŞ
Selda BAKAR
Selin ÖZER

Sena AKDEMİR
Sena BAYSÜLEN
Senanur KARACA

Serkan ATEŞ
Seval SÖZEN

Sevilay KIZILKAYA
Sevim İNCE

Seydahmet Mert SAY
Side Nur ÖZKALE
Sümeyye EROĞLU

Şefika Nur ÇAMLIBEL
Şevval Kübra ÇAKIR

Tayfur ERCİYAS
Tolga AKDENİZ
Tolga YILMAZ

Tuba Nur ÖZYAR
Tuğba TÜRKEŞ

Tutku Can YILMAZ
Uğur Doğa YAZICI
Uğur Sezer ÇAMUR
Yağmur GÖKCÜK

Yiğit KOÇAK
Yiğithan GÜNDOĞAN
Zehra Nur DOĞANAY

Zeynep KIRPIK
Zeynep ÖZTÜRK

Ziya Gökalp OKUMUŞOĞLU
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MİMARLIK
FAKÜLTESİ

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi; Mimarlık, İç Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama Bölümlerinden, 2021-2022 Akade-
mik Yılı’nda Mezun Olan Sevgili Öğrencilerimiz,

Çankaya Üniversitesi, eğitim hayatında 25. yılını kutlarken, Mimarlık 
Fakültemiz de köklü bir fakülte olarak dünya çapında ünlü öğretim 
kadrosunun yürüttüğü nitelikli eğitimi ile Türkiye’deki Mimarlık Fa-
külteleri arasında önemli bir yerde durmaktadır. İşte siz yeni me-
zunlarımız, bu değerli fakülteden bilim temelli, evrensel tasarım 
ilkelerine ve estetik kurallara uygun verilen çok disiplinli eğitimi ta-
mamlayıp diplomalarınızı almaya hak kazandınız. Gece gündüz çok 
çalıştınız ve özverili çalışma gerektiren eğitiminizi tamamladınız. Siz-
leri ve sizleri destekleyen, her zaman da desteğini esirgemeyeceğine 
inandığım ailelerinizi canıgönülden kutluyorum.

Yaratıcılığın özgürce sunulabileceği bir ortam olan Fakültemizde 
aldığınız eğitim, mesleklerinizi yurt içi ve dışında uygulayabilmeniz 
için gerekli bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmanıza olanak tanımak-
tadır. Kendinize güveniniz. Bilgi, güven ve sabırla çalışmak sizi başarılı 
kılacaktır.

Siz mezunlarımızın öğrenme ve araştırmayı ilke edinen, yenilikçi, 
yaratıcı, etik ilkelere bağlı ve çevresel değerlere saygılı kişiler olarak 
ülkenizi koruyarak ve Cumhuriyet ilkelerine sahip çıkarak meslek ha-
yatınızı sürdüreceğinize inanıyorum.

Fakültemizde her yıl, eski mezunlarımızın, yeni mezunlarımızın ve 
öğrencilerimizin buluştuğu seminerler düzenlenmekte, mezunları-
mızın iş hayatıyla ilgili deneyimlerini paylaşmasına olanak sağlana-
rak Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin ve yeni 
mezunlarının önceki mezun meslektaşları tarafından desteklenme-
leri amaçlanmaktadır. Siz yeni mezunlarımız da desteğe gereksinim 
duyduğunuzda hocalarımızdan daima destek alabilirsiniz. Sizlere 
kapımız her zaman açık olacaktır.

Sevgili yeni mezun meslektaşlarım, sizleri seviyor ve sonsuz başarı-
larla yolunuz açık olsun diyorum.

Sevgili 2022 Yılı İç Mimarlık Bölümü Mezunları,

Birlikte geçirdiğimiz eğitim hayatınız boyunca, sizleri bilgi ve dene-
yimleri ile mesleki olarak donatmaya çalışan tüm Bölümümüz öğ-
retim üye ve elemanları ve şahsım adına yürekten tebrik ediyorum. 
Sizlere eğitim hayatınız boyunca her yönden destek olan ailelerinizi 
ve yakınlarınızı da gönülden kutluyorum.

Mesleki olarak kendinize her zaman güvenin; hepiniz burada aldığı-
nız eğitim ile iç mekânların işlevsel ve nitelikli olabilmesine ilişkin so-
runları tanımlayarak, kullanıcı konforu odaklı çözümler üretebilen, iç 
mekânı her yönüyle düşünüp tasarlayabilen, bilgili, disiplinli, dürüst, 
adil ve meslek etiğine sahip iç mimarlar olarak yetiştiniz. 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu değerli meslektaşlarım, eminim ki bun-
dan sonraki hayatınızda da Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Ata-

türk’ün ilke ve inkılâplarına sahip çıkan, laik, insana ve çevreye duyarlı 
ve saygılı, Cumhuriyetimizin değerlerini ve kültürel değerleri gözeten, 
teknolojik gelişmelere uyum sağlayabilen, yaratıcı ve teknik yönden 
yetkin bir şekilde mesleğimizi icra ederek bizleri gururlandıracaksınız. 

Yolunuzun hep açık ve aydınlık olacağına ve mesleğimize sahip çı-
karak, daha da iyi yerlere taşıyacağınıza inancım sonsuz. Sizlere çok 
güveniyoruz ve profesyonel hayata hazırlandığınız ilk yuvanız olan 
Çankaya Üniversitesi İç Mimarlık Bölümümüz ile bağlarınızın hiç kop-
mamasını umuyoruz. Hepinize, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam 
dilerim.

Doç. Dr. Papatya Nur DÖKMECİ YÖRÜKOĞLU 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı

İÇ MİMARLIK

Prof. Dr. Gediz URAK 
Mimarlık Fakültesi Dekanı
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Ahmet GÜRSOY Ayşegül Selin 
AKSOY

Baki Deniz TEKE Beyzanur 
ŞİŞGİNOĞLU

Buse YALPI Dilara CANLI

Doğa GÜRLER Elif TÜZÜN İlayda Hira 
GÜLŞEN

İlknur YİĞİTER İnci ELİÇABUK İrem 
GÖKDURNA

Melike ÜNLÜ Mert MASAL Mert ÜNALDI Pınar YILMAZ Rana ÖZKAN Rumeysa YILDIZ

Şeyma 
ALTINSOY

Tevfik Umutcan 
ÖNAL

Zeynep Erva 
GÜLDAŞ

Zeynep 
GÜNGÖR

Zeynep İrem 
GÜMÜŞ

Ahmet Barbaros YAŞAR
Alperen ÇELİK
Aslınur ACAR

Ayyüce SOYUPEK
Barış DALKIÇ

Batuhan YILDIZ
Batuhan SOF
Berk YAZICI
Berkay ÖZEY

Berna SÖNMEZ
Bersu ÖZCAN
Bilal TAŞKIN
Buğra BAŞ
Bulut AĞCA
Burcu ALAY

Büşra KARATEKİN
Ceylan AKTAŞ

Deniz UYSAL
Dilan ARAS
Dilara OCAK
Dilek YIKMIŞ
Duygu KOÇER
Ece AKYAVAŞ

Eda TARA
Eda KORKUT

Efecan Temmuz DURUKAN
Ekin EPLİ
Emir KILIÇ

Emrah MUMSUZ
Esma İLHAN
Esra ÇALLI
Esra TEMİZ
Ezgi BIYIKLI

Gamze EŞMELİ

Gözde PEKER
Gülsüm Ervanur AKTÜRK

Hasan BOZKURT
Hüseyin GÜÇLÜ

İrem MIRIZ
İrem ÜNLÜ

İremnur CANIM
İsmail Cem GÜRCAN

Kaan ÖZDEMİR
Kadir ACAR
Kübra EĞRİ
Maide DİRİ

Mehmet Ekin EKMEKCİ
Mehmet Emre KAYAN

Mertcan DİLBAZ
Merve GEZER
Miray DEMİRCİ

Mustafa SÜME
Nebi Asrın BİRDAL

Necati DİLMEÇ
Nuriye ARSLANER

Oğulcan ÖZKARADİĞİN
Oğuzhan ÜNLÜ
Osman ILGAZ

Sıddıka PAKYÜREK
Sunan SARIKAYA

Şehide İkbal TAVUKCU
Şevval KAVAKLIOĞLU
Türkeri Altay AVŞAR
Yağmur ARIOĞLU

Yağmur Bengüsu ADIGÜZEL
Yasin TAŞ

Yiğit Kutay GÖKMEN
Zeki Cantürk DEMİRCİ
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MİMARLIK

Değerli Meslektaşım,

Özveri gerektiren, zorlu ve emek yoğun geçen eğitim sürecinizin so-
nunda bugün, dünyanın en köklü mesleklerinden biri olan mimarlı-
ğa adım atmaktasınız. Yılmadan çalışmanızın, azminizin ve gayretini-
zin sonucunda bu başarıya ulaştınız. Sizi kutluyorum.

Bölümümüz, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın, evrensel değerler 
ve çağdaş ilkeleri benimsemiş, meslek etiğinden ödün vermeyen mi-
marlar yetiştirmek hedefiyle bu yıl eğitimde 10. yılını dolduruyor. Üni-
versitemizin ise kuruluşunun 25. yılını kutluyoruz. Sizleri böyle özel 
bir dönemde, Mimarlık Fakültemizin Merkez Kampüs’te yer alan yeni 
binasından uğurluyoruz. 

Çankaya Üniversitesi ayrıcalığı ile günümüzün şartlarında alınabilecek 
en iyi eğitimlerden birini alarak mezun oluyorsunuz. Ömür boyu ken-
dinizi geliştirmek ve yenilemekle sorumlu olduğunuzu unutmayınız. 
Bu konuda da size rehberlik edecek vizyona sahip olarak  donatıldınız. 

Mesleki etikten ayrılmadan, toplumsal sorumluluğunuzu yerine geti-
recek ve daima insanlığın hizmetinde olacaksınız.

Sizlere bu süreç boyunca destek olan, sizlerle birlikte emek veren 
ailelerinizin de bu başarınızda payı olduğunu unutmayınız. Nitelikli 
mimarlar yetiştirme misyonumuzda her zaman yanımızda yer alan 
değerli ailelerinize de teşekkür ederim.

Övünçle anacağınız bir okulunuz, şevkle yapacağınız bir mesleğiniz 
ve önünüzde güzel yıllarınız var. Sizlerle hep gurur duyduk ve bun-
dan sonra meslek hayatınızda da bizleri hep gururlandıracağınıza 
eminim. Çankaya Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nün adını bundan 
böyle de başarılarınızla daima yükselteceğinize olan inancım sonsuz-
dur. Yolunuz açık, başarılarınız daim olsun...

Doç. Dr. Gülsu ULUKAVAK HARPUTLUGİL 
Mimarlık Bölüm Başkanı

Abdullah Erdem 
YAŞAR

Akın İNCE Amine Kevser 
ÖZEL

Ayşenur 
ALTINDAĞ

Berkin 
ÇUBUKCU

Betül AKSOY

Betül KELEŞ Beyza ÇELİK Büşra ATMACA Ercan ÇAL Gamze 
ÖZDEMİR

Gizem AKMAN

Gizem 
KARADAYI

Gökçe ARAS Gülfem EHLİZ Güneş DEMİR Hikmet ÜN İrem KIZILOK
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Kibar 
YUMRUTAŞ

Melike YÜCEL Miraç Aleyna 
YÜCE

Mustafa Eray 
YILDIZ

Ömer Faruk 
GÜVEN

Poyraz 
EŞREFOĞLU

Rümeysa 
KILIÇASLAN

Sedef 
ÇAMKIRAN

Sena Buse İNCE Sena 
DEĞİRMENCİ

Şimal KOL Tılsım Peren 
PEKER

Yasemin 
GÜNDÜZ

Ali TOKGÖZ
Alp Kaan ERKUL

Asena Nagehan GÖKALP
Ayça AKDOĞAN
Ayşegül AFACAN
Bahar GÖRÜRÜM

Bahar BULUT
Barış SOYLU

Bayram YILDIZ
Bekir Alperen KALKAN

Berk EVİRGEN
Berkay YILDIRIM
Bilge ALTINOK
Buğra ARISOY

Buse Dilan KAZAN
Cansu GEÇTİM

Cansu PALALAR
Cem KARAHARMAN

Cem GÜZEL
Çınar KARAYÜNLÜ

Damla KARANFİL
Didem SOLAK

Dürdane Büşra OPRUKÇU
Egemen ÖZBARLAS

Elif Çığıl ÖZAVŞAROĞLU
Eren TAZEGÜL
Erkan BARAN
Gökce YILDIZ

Hacer Nur ADAKOĞLU
Hatice Kübra ERDOĞAN

Helin OGAN
Hilal EKİNCİ

Kutalmış Hasan YILMAZ
Kübra Nur KURT

Mahpeyker ERCAN
Medihanur KOCAADAM

Mehmet ÖZTÜRK
Mehmet Can NALBANT

Merve BİLGİN
Mevlüt Osman SEVİNÇ

Mohammed Basil Waheed WAHEED
Murat Denizhan BEYDOĞAN

Onur GÜLÇİMEN
Orçun SÜRÜM

Özgür Murat TİRYAKİ
Recep Taha Yasir GÖZÜM

Sajjad Abdulazeez Mohammed AL-SAFFAR
Sebahaddin CANER

Selin ASLAN
Selin Övgü KAYA

Sena AYDAR
Süleyman Yasin ÇAĞATAY

Şebnem ÖZDEMİR
Şerif HAMİM

Taciser ALATAŞ
Umutcan Utku BANCI
Ünsal ŞERBETÇİOĞLU

Yusuf Can TETİK
Zeynep ÖZDEMİR
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ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA

Sevgili 2022 Yılı Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Mezunları,

Sabır, istikrar ve istekle çalışmayı gerektiren lisans eğitiminizin sonuna 
gelerek, aramızdan “meslekteşlarımız” olarak mezun oluyorsunuz. Her 
birinizin şehir ve bölge planlama mesleğinin gerekliliklerine uygun, 
bilgi, beceri ve yetkinliklere sahip bir kapasiteyle ve daha da önemlisi 
meslek etiği ile donatılmış olarak mezun olduğunuzu düşünüyorum. 
Sizleri bu başarınızdan dolayı yürekten kutluyorum.

Mezun olduğunuz üniversite çeyrek asırdır büyüyen akademik kad-
rosu, öğrencileri ve başarıları ile Türkiye’nin önde gelen üniversitele-
rinden olmayı başarmıştır. Bu paralelde, Bölümümüz kurulduğu ilk 
yıldan itibaren ülkemizin en başarılı, yenilikçi ve iddialı şehir ve bölge 
planlama bölümleri arasında yer almıştır. Büyük bir özveri ve gayret 
gerektiren bu gelişim idealist ve yaratıcı eğitim yaklaşımı ve akademik 
çalışmalar, günceli yakalama arzusu ve öğrenci-öğretim elemanları 
uyumu ile mümkün olmuştur. 

Sizlerin, “geleceğin kentlerini planlayıp, tasarlayan şehir ve bölge plan-
cıları yetiştirmeyi” hedefleyen Bölümümüzün iddiasını taşıyacağınıza 
inanıyorum. İmza yetkisi bulunan güçlü bir mesleğin yeni mensup-
ları olarak toplumsal, kültürel ve çevresel duyarlılıkları yüksek bir şehir 
plancısı olmanın, kamu yararı için görev yapmanın, kentleri yaşanabilir, 
sürdürülebilir ve çeşitli açılardan dirençli hale getirmenin ve teknoloji-
yi meslek alanımız için kullanmanın önemini bir kez daha hatırlatmak 
istiyorum. Yaşam boyu, yaparak, birlikte inşa ederek ve derinlemesi-
ne araştırarak öğrenmenin mesleğimizin önemli parçaları olduğunu 
unutmayın.

Çankaya Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü mezunları 
olarak profesyonel yaşantıda fark yaratacağınıza duyduğum inançla, 
mezuniyetlerinizden dolayı sizleri ve fedakâr ailelerinizi tekrar kutluyor, 
meslek yaşantınızda başarılar diliyorum.

Prof. Dr. Z. Ezgi KAHRAMAN 
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı

Aylin BEKTAŞ Ayşe Nur 
YILMAZ

Başak ASİLHAN Beste Nur 
DEMİRAL

Bihteray Başak 
KORKMAZ

Dilara 
Münevver ER

Ece Öykü 
AYÇİÇEK

Göksu TÜMER Nisanur KILIÇ

Aysu Şenay  GÖK
Ayşegül  ADAN
Bensu ÜNAL

Berrak TURNA
Buse KIRAN

Ezgi ÇAP
Furkan GÜNER

Halil Buğra DİNÇER

Hüseyin ÇİĞDEM
Kazım Berkay ÇAKIR

Mehmet Uraltan FİDAN
Meryem Betül GÜL

Nogay Kadri KASIMAY
Özge GÖZCÜ

Rumeysa DAYIOĞLU
Şirvan ÇELEBİ
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MÜHENDİSLİK
FAKÜLTESİ

Sevgili Mezunlarımız

Arkadaşlarınızla birlikte heyecan içinde paylaştığınız Çankaya Üniver-
sitesi günleri, mezuniyetiniz ile yeni bir evreye dönüşüyor. Çankaya 
Üniversitesinde bulunduğunuz süre içindeki akademik ve sosyal biri-
kimleriniz, çalışma yaşamınızdaki en büyük desteğiniz olacaktır. 

Fakültemiz, öğrencilerini çağdaş gereksinimleri karşılayacak yetenek-
lerle donatan eğitim programları uygulamaktadır. Fakültemizde açılan 
programlar ülkemiz ihtiyaçları gözetilerek sanayi ve meslek kuruluşları 
ile sürdürülen iş birliği çerçevesinde hazırlanmakta ve yenilenmekte-
dir. Sizler sağlam temel bilgiler ve güncel yeteneklerin ötesinde araş-
tırmacı ve yaratıcı özelliklere sahip, mesleki konularda öncülük ve ön-
derlik becerileri olan mühendisler olarak yetiştirildiniz. 

Aldığınız eğitimle sizlerin, gerek girişimci gerekse çalışan olarak, ülke-
mize ve insanlığa katkılar sağlayacağınızdan kuşkumuz yoktur.

Siz mezunlarımızla Üniversitemiz arasındaki ilişkinin yakın olması hem 
Üniversitemiz hem de sizler için bir güç kaynağı olacaktır. Fakültemiz-
de çalışmalarınıza katkı sağlayacak araştırma altyapısı ve olanakları ol-
duğunu unutmayınız. 

2022 mezunları olarak hepinizi içtenlikle kutluyor, Üniversitemizle 
bağlarınızı güçlü tutmanızı rica ediyor, bundan sonraki yaşamınızda 
mutluluk ve başarılar diliyorum. 

Prof. Dr. Sıtkı Kemal İDER  
Mühendislik Fakültesi Dekanı

BİLGİSAYAR
MÜHENDİSLİĞİ

Sayın Mezun Öğrencilerimiz,

Ülkemizin ve bütün dünyanın zorlu bir salgın sürecinden başarıyla çıktığı 2022 yılında mezun olan siz öğrencilerimizi bekleyen çalışma ortamı 
hem çeşitli zorluklar hem de fırsatlar içermektedir.

Bilgi teknolojilerinin gerek virüslere karşı aşı geliştirme, bulaş riskinin izlenmesi ve uzaktan çalışmayı desteklemek için yoğun olarak kullanıldığı 
bugünlerde sizlerin hem bu yeni çalışma ortamına uyum sağlamanız hem de kendinizi sürekli ileriye götürecek çalışmalar içinde bulunmanız 
çok önemlidir.

Hepinize sağlıklı ve başarılı bir yaşam diliyorum.

Prof. Dr. Ahmet COŞAR 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı
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Ahmet Çetin 
TÜRKYENER

Anıl Mithatcan 
AKBAŞ

Arda KAYIŞ Ataberk Baran 
SÜTCÜ

Baran AZAK Baran YİĞİT

Başak 
ÇAVUŞDAĞ

Batuhan 
DEMİRBAĞ

Batuhan 
TATLISERT

Beril 
YOKARIBAŞ

Berkan Taha 
ÖZDEMİR

Berkay 
KARADAYI

Beste 
ŞANKAYNAĞI

Buse ZENGİN Cenk ERKILINÇ Coşkun ORUÇ Çağıl DİŞBUDAK Doğukan TUTAK

Elif Yağmur 
ERATALAY

Ercan COŞ Eren Berk 
SALTAŞ

Gamze Nur 
DAĞDELEN

Hasan Can 
BAYRAM

İlayda GÖLEN

İsmail Emre 
CANITEZ

Kadir Berke 
ÇINAR

Kadir GÖKALP Kubilay AKSEL Laçin BOZ Meltem Yaren 
YALÇIN

Metehan KOÇ Muhammed 
Emre KURT

Mustafa Alperen 
AKKAYA

Mustafa Murat 
HAZNECİ

Oğuz HAZNECİ Oğuzhan 
TARHAN
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Özlem Nur 
ERDOĞAN

Sinem İlayda 
YÜCEL

Songül Meryem 
ÖZBİLEN

Tolga 
KALAYCIOĞLU

Umut SÖZERİ Umutcan 
DANSIK

Ziya Can 
ERANDAÇ

Abdullah Ömür ŞENOCAK
Aleyna DEDE
Alper PUNAR

Atakan GÖKNAR
Atilla Alperen İMAMOĞLU

Ayhan ARICI
Aziz Murat CEYHAN

Barış MERT
Berfin VARLI
Betül HAYKIR

Buğra ÜNALTAY
Buğra Ahmet ÇAĞLAR

Burak ÇOLAKOĞLU
Burak ÇETİN

Cem GÜVENBAŞ
Cemre ÖZMEN
Ceren AKKUŞ
Damla TEZEL
Deniz ŞENER

Dorukhan TANRIVERDİ
Elif AKÇAYIR
Emre HASER

Emre Can AŞIK
Esra ŞAHİN

Eylül ERDOĞAN
Furkan DOĞAN

Füsun Funda AKAY
Göktuğ GÜMÜŞ
Hüseyin GÜLER

Hüseyin Safa AKAR
Hüseyin Şen KAYA
İbrahim Arda ACAR
İlyas Buğra ASLAN

Kurtuluş HÖBEK
Kutay KABADAŞ

Kübra Begüm ÜLEŞ
Mehmet Can ABİDİNOĞLU

Mert Yasin TÜZEN
Anıl Mithatcan AKBAŞ

Muhammed Burak YAVUZ
Muhammed Emin ATALIK

Mustafa Mert YAVAŞ
Mustafa Tahir BİNGÖL
Mustafa Timur BEŞLİ
Münteha Nur YAVUZ
Nadir Suhan İLTER
Nazım DÖLEKÇEKİÇ

Nisa BÜYÜKNALBANT
Nurettin Cem ALTUNBULDUK

Oğuzcan BALDEMİR
Okan YILDIZ

Onur CAMBAZOĞLU
Onur GÜRSOY

Ozan Onat BEKTAŞ
Öykü YATIKKAYA

Özgün GÜLER
Sanberk ZÜLFİKAR

Sarhad Mustafa MUSTAFA
Selin DENİZ

Sertan Umut GÜREL
Şahin Erhan YÜMER

Tolga BOLAT
Tonguç Berat ÖZEL

Yazgı KAVUKÇU
Zehra Ece AKDEMİR

Mehmet Mete KORUCU
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Sevgili Mezunlarımız

Uzun ve yoğun bir öğrenim sürecinden sonra Çankaya Üniversitesi 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden, amacına ve he-
define ulaşmış bireyler olarak mezun olduğunuz için sizleri içtenlikle 
kutluyorum.  

Bölümümüz, öğrencilerimize hızla gelişen teknolojiye bilimsel olarak 
katkı sağlayabilecek altyapıyı gerek teorik gerekse uygulamalı olarak 
en üst düzeyde vermeyi hedeflemektedir. Sizler elektronik ve teleko-
münikasyon alanında tasarım, geliştirme, üretim ve araştırma konula-
rında yetkin ve nitelikli mühendisler olarak yetiştirildiniz. Mezunlarımız 
ülkemizin önde gelen kurumlarında çalışabilmekte, öğrendikleri bilgi 
birikimi ve hocalarının desteği ile alanlarında yeni fikirler üretebilmekte 

ve bu sayede araştırma ve üretim yapmak amacı ile kendi şirketlerini 
açabilmektedirler. 

Elektronik ve Haberleşme mühendisliği alanında almış olduğunuz sağ-
lam temel, edindiğiniz farklı beceriler ve bunların sonucu olarak kendi-
nize güveninizle iş hayatında başarılı olacak ve farlılıklar yaratacaksınız. 
Liderlik, girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerinizle ülkemize ve insanlığa 
katkılar sağlayacağınıza inanıyoruz. 

Hepinize bundan sonraki yaşamınızda mutluluk ve başarılar diliyorum. 

Prof. Dr. Sıtkı Kemal İDER 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölüm Başkanı (Uhde)

ELEKTRONİK VE
HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ

Alper Övünç DENİZ

Alperen Necmi GÜNER

Arda Berk TANRISEVER

Artun BAYRAKTAR

Atilla Kaan SOLEL

Berke Can AYDIN

Denizhan Uygar AKTAŞ

Dersu ŞENER

Doğukan KOÇER

Doruk UYSAL

Elif Naz ÇENDİK

Emir Server ŞAHİN

Eren Can KINSUN

Evren YAVUZ

Gözde KAYA

Mustafa Arda ÖZDEMİR

Sercan Güneş BEKTAŞOĞLU

Süleyman Enes GÜRBÜZ

Tamer GÖLPEK

Tümerkan TARAKCI

Yiğit AKINCI
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Değerli Öğrencilerimiz,

Mezun olma durumundaki lisans ve yüksek lisans öğrencilerimizi 
tebrik ediyor, sağlık ve mutlulukla başarılarınızın devamını diliyo-
rum. Bölümümüzdeki eğitimlerine devam eden öğrencilerimize 
de aynı temennilerimi iletiyorum.

Sizin gibi güzide öğrencilere sahip olabilmek, bölüm eğitim ele-
manları için sevinç ve gurur kaynağıdır. Bizlerden bugüne kadar 
almış olduğunuz desteğin, tüm meslek yaşamınız süresince de-
vam edeceğinden emin olmanızı istiyorum.

Üniversitemiz ve bölümümüz altyapısını kullanarak ulaşmış oldu-
ğunuz teorik ve pratik bilgi seviyesinin, dünya ölçeğinde benzer 
eğitimleri veren diğer ilgili bölüm öğrencilerinin bilgi seviyeleri 
ile aynı düzeyde olduğunu bilmenizi isterim. Çok çeşitli mesleki 
konuda edinmiş olduğunuz bilgi birikimi çağdaş olup, geleceğe 
yönelik mesleki becerilerinizi en üst düzeylere taşıyabilecek dü-
zeydedir. Yarım asırdan fazla bir süredir teknolojik ve bilimsel ge-
lişmelere çok önemli katkılarda bulunmuş olan elektrik-elektronik 
alanında yetki sahibi olmanız sizler için önemli bir fırsat oluştur-
maktadır. Sürekli ve baş döndürücü mesleki gelişmeleri yakından 
takip edebilmek ve önemli mesleki katkılarınızı teknoloji ve bilim 

arenasına sunabilmek, gelecekte sizleri beklemektedir. Bu hedef-
lere ulaşabilmek için çok çalışılması gerekecek, ancak süreç sizlere 
huzur ve mutluluk getirecek, sonucunda da ülkemiz ve dünya in-
sanları için çok önemli kazanımlara yol açılmış olacaktır.

Mezun olmanız bizleri çok memnun ediyor ama bölümden biraz 
uzaklaşacak olmanız ise hüzünlendiriyor. Ancak, bölümümüzün 
daimi elemanları olmanız ve bölümümüzle bağlantınızın hiç ke-
silmeyeceğini bilmek sizleri çok seven biz öğretim elemanları-
nı rahatlatıyor. Bu vesile ile sizleri bugünlere getiren çok değerli 
ailelerinize de paha biçilmez katkılarından dolayı takdirlerimi ve 
saygılarımı sunuyorum.

Tekrar tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyor, sağlıklı, mutlu 
ve huzurlu mesleki ve sosyal yaşam temenni ediyorum. Her zaman 
gönlümüzde olduğunuzu ve olacağınızı belirterek kendim ve bö-
lüm eğitim elemanlarımız adına selam ve sevgilerimizi iletiyorum.

Prof. Dr. Yahya Kemal BAYKAL 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Ahmet Furkan 
KAYABAŞI

Ali Erdem 
DEMİR

Aysel Ecem 
OYANIK

Baran SAVAŞ Barış Başar 
KESKİN

Bengisu YÜCEL

Berkant 
ALTIOĞULLARI

Berkay POLAT Berkcan 
ALTIOĞULLARI

Beste Meltem 
YILMAZ

Bila Eren TATAR Burcu SEVER

Büşra EVMEZ Can ÇELEBİOĞLU Canberk Sebahattin 
HEPŞEN

Caner DEMİRCİ Cansel DÜZ Cerennur 
YILDIRIM
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Çağatay 
ZEĞEREK

Deniz ERDOĞAN Deniz KANTAR Elif YAZICIOĞLU Eren KARACA Fatih KAYMAKÇI

Görkem ÖZGÜR Hakan KOÇ İbrahim Enes 
BALABAN

Kaan EKİN Kerem 
ALEMDAR

Mehmet Furkan 
TURAN

Melis BAHADIR Merve Güllü 
TÜRKYILMAZ

Mine KAYA Muhammet 
Eren İLHAN

Nuhan ŞİRİN Oğuz Bora 
BİLGİN

Ömer Alperen 
SAĞLAM

Pelin Su PİŞKİN Rıdan Yiğit 
Eldemir

Rifat BOYRAZ Sefa Yasin 
NAMLI

Selin ÖZGEN

Sema CANBAZ Serhat AÇIL Seyit Semih 
YİĞİTARSLAN

Taner Can 
ÇETİNKAYA

Tuğba ADAŞ Tuğba Beyza 
AŞAĞIPINAR

Tuğçe Zehra 
ATAOL

Umut Eren 
DOĞAN

Ümit KUMAŞ Zeki Fatih 
TURAN

49



Abdulkadir İLHAN

Ahmet ÜNER

Ahmet Adil CİHANGERİ

Ahmet Hayri TÜRKMEN

Berkay AYDIN

Betül ÖZKAN

Buğra Can YAŞAR

Burak İPLİKCİ

Cem Kutay KARAEMİNOĞULLARI

Çağrı İPEK

Doğan Can NERGİS

Doğan Can ŞENOL

Doruk KURT

Elif Duygu ŞENGÖK

Erdoğan BOYBEY

Esin OLT

Faik Doruk AKGÜNEY

Ferhat NARİN

Fulin PARILTI

Hüseyin GÖKALP

İrem Naz SARIER

İsmail Alp KEMANECİ

Kağan Baturalp KARA

Kamil ÖZKAZANÇ

Kerem ÖZDEMİR

Koray KARA

Kutay KARADEMİR

Mehmet KARAGÜLLE

Mehmet Ali TEKÇAM

Mehmet Mert GÜVENDİK

Mert EREN

Muhammed Enes AYDAR

Muhammed Enes KARAKOÇ

Muhammet Fatih SUSUZ

Mustafa Berk DALOĞLU

Onur TAMAÇ

Ömer Arda TAŞKIRAN

Ömer Tamay NARİN

Ömerhan ÜNAL

Ramazan Burkağan MARAŞ

Serdar Emre BAYRAKTAR

Utku GAGACI

Vezirhan Furkan DURAN

Yeşim EYÜBOĞLU

Yiğit KÜÇÜKBABUCCU

Zeynep Bersu ÖZCAN
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Sevgili 2022 Mezunlarımız,

Öncelikle, hak ettiğiniz bu başarı için sizleri tebrik ediyorum. Artık en-
düstri mühendisi olmaya hak kazandınız. Mezuniyet hem bir bitiş hem 
de bir başlangıçtır. Artık, Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’ndeki okul hayatınızın sıcak anılarını, geleceğe yönelik büyük 
hayallerinizin takip edeceği zamandayız. Umarım yeni maceralara baş-
lamaya hazırsınızdır. Dışarıda, çözülmeyi bekleyen birçok zorlu ve kar-
maşık problem var. Sizden, bir endüstri mühendisi olarak bu sorunları 
çözmeniz ve kendinize, kurumunuza ve topluma değer katmanız bek-
leniyor. Gerçek dünya problemlerini çözmek için bilimi uygulamanıza 
olanak tanıyan bilginiz, profesyonel iş yaşamınızda gücünüz olacaktır. 

Bunun için eğitildiniz! Bölümümüzün bir elçisi olarak, başarılarınız bizim 
tarafımızdan her zaman takdir edilecektir. Bu karmaşık sorunları bilimi 
kullanarak çözmede yardıma ihtiyacınız olduğunda sizin için yardıma 
hep hazır olacağız. Bölümümüze devam edecek desteğiniz de takdir 
edilecektir. Bizimle ve her geçen gün büyüyen Çankaya Endüstri Mü-
hendisliği Mezunları Topluluğuyla iletişiminizi sürdürünüz.

Hayatınızın meçhul sularına yelken açtığınız bu dönemde, hepinize ça-
lışmalarınızda başarılar, sakin denizler ve ılımlı rüzgarlar diliyorum.

Prof. Dr. Orhan KARASAKAL 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ

Ahmet Emre 
UĞUR

Aleyna Lara ÖZ Arda AKYAZ Aybüke MUTLU Beril BULUT Burcu İLGİN

Duru Cansu 
ÖZBAŞLI

Duygu ÖZDEMİR Ece Suna 
ÖZDEMİR

Ecem Zeynep 
ÇEVİK

Eda ÖZCAN Ekin TAYLAN

Elanur CENGİZ Elif Aybüke 
KANLI

Elif Yağmur 
HASBAKIR

Elifsu BAŞCI Eylül Sare 
ÜNALAN

Gizem 
ZORGEÇEN
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Hazal ÇAKMAKÇI İpek Nur 
YILMAZ

Mert Can 
GÜVEN

Nesil 
CANLITÜRK

Nurcan KUZUCU Öykü Simay 
AKHAN

Yelda YALÇIN Yiğitalp 
AYDOĞAN

Zeynep Canan 
ARIKAN

Zeynep Eda 
YAKAR

Zeynep Sıla 
ÖNDÜM

Zülale Sena 
SÜRÜCÜ

Ahmet ABBASOĞLU

Altuğ Erdem DİKMEN

Aşiyan MARAL

Ayça SARIKAMIŞ

Balkan ÇAKIL

Berkay TOPRAK

Betül ÖZDEMİR

Beyza Yaren ERÖZGÜN

Burak ÇAVUŞ

Büşra DEMİRAY

Büşra ÖZEN

Cansu BİLGİR

Ceren ÜPÇİN

Cihan Kaan GÜNGÖRDÜ

Çağ Berk NALÇINKAYA

Duygu YERLİCE

Ecem BOZDOĞAN

Ecem Gül KETENCİOĞLU

Elif ORHANOĞLU

Esra GÜNİNDİ

Evra KARAKOYUNLU

Ezgi EDİZ

Furkan ŞAFAK

Furkan ERAY

Görkem Emre KESKİNKILIÇ

İdil ALTIN

İlter Sönmez YILDIRIM

İrem Nur ALPASLAN

İrem Peri KETENCİOĞLU

Kardelen ELZEREN

Mehmet Furkan SAĞLAM

Melih ELMACI

Melisa GÜLER KIRKAVAK

Mertcan KARAKAYA

Merve UYSAL

Mustafa Kaan ÇETİNTAŞ

Özge GÜRBÜZ

Pelin Çağla LİMAN

Pınar Selin LALE

Rabia Tuğçe KAPICI

Sara GÜNEŞ

Sergen AYDEMİR

Sıla BİRGÖREN

Şükran Nur CÜCÜ

Yaren HACIBAŞIOĞLU

Yunus Emre MERCAN

Zehra Gülce KAYIKCI
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Sevgili Mezunlarımız,

Lisans eğitiminizi tamamlayarak İnşaat Mühendisliği diplomalarınızı 
almaya hak kazandınız. Bu başarınızdan dolayı sizleri ve bugünlere 
gelmenizi sağlayan, maddi ve manevi desteklerini hiç esirgemeden 
sizlere destek olan anne ve babalarınızı içtenlikle kutluyorum. 

Pandemi nedeniyle üniversite eğitiminizin iki yıla yakın bir kısmını 
okulunuz, arkadaşlarınız ve hocalarınızdan ayrı geçirdiniz. Bu dö-
nemde; dersler, sınavlar ve diğer akademik faaliyetlerde herhangi bir 
sorun yaşanmadan “online” olarak eğitim ve öğretimimizi başarı ile 
gerçekleştirdik. Eğitim her ne kadar uzaktan yapılmış olsa da öğren-
cilerimizin kendi alanlarında daha iyi yetişebilmeleri ve mağduriyet 
yaşamamaları için her türlü destek verme çabası içerisinde olduk. 

Bundan sonra sizler için yeni bir dönem başlayacak; inşaat mühen-
disliğinin çok geniş olan uygulama alanlarından birini seçip o ko-
nuda ya akademik hayatta ya da pratikte çalışmaya başlayacaksınız. 
Şundan emin olunuz ki Çankaya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü’nde branşınızla ilgili gerekli olan teorik ve pratik derslerin 
hepsini en üst düzeyde aldınız. Öğreniminiz boyunca edindiğiniz 
bilgiler ile dünyanın her yerinde iş bulabileceğinize ve çok büyük 
projelerde görevler alarak başarılı çalışmalar yapacağınıza gönülden 
inanıyorum. 

Üniversitede   aldığınız  eğitimi  ve öğretimi asla yeterli görmeyiniz. 
Kendinizi her alanda sürekli geliştirme gayreti içinde olmalısınız. Ça-
lışma alanınız ne olursa olsun, işinizi severek yapın, insanlara; dil, din, 
mezhep ayrımı yapmaksızın hizmet edin.  

Üniversitemizle  bağlarınızı  kesmeyeceğinizi  ümit ediyor, sizlere, ai-
lelerinizle birlikte sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam diliyorum. 

Sevgi ve saygılarımla...

Prof. Dr. Mustafa GÖĞÜŞ 
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

Cansu TAŞPINAR Ceren Melis 
CAN

Ceylin DÜZGÜN Enes AKTAŞ Enes ÇELİKER Esranur ÇEVİK

Gencay 
ÖZDEMİR

Halil YILMAZ Hüseyin SAKINÇ Irmak 
HALİSYAMA

İrem PEKTAŞ Sefa Yiğit MALLI

Serhat Sidar 
HAYRULLAHOĞLU

Sıla Su AKÇAY Umut Baran 
YÜCADAĞ
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Abdullah Furkan AYAR
Ahmet Baturhan ÇAĞLAYAN

Ali Burak KÖSEOĞLU
Alp Furkan ARAS

Aras SERTER
Atakan YILMAZ

Aylin TUNÇ
Berkay SONEL
Burak AKBULUT

Burak KOCA
Canberk OLUKLU

Çağrı Canberk ÖZÇELİK

Doruk AKAR
Ece Didem SAMARAZ

Ecem ERMAN
Emircan DOMAÇ

Enes KAYA
Erdal Hakan BALTA

Esila ÇAKIR
Eymen BOZKURT
Furkan ÖZDEMİR

Gazihan TAŞ
Giray ŞAHİN

Haktan Bora DOĞAN

Hamza Enes ÜNAL
Haydar Mücahid SERTKAYA
Hüseyin Burak APAYDIN

Mohamed Abdullahi MOHAMED
Muhammed SÖNMEZ

Muhammed Fatih BÜYÜKORHAN
Muhammet ÖZKAYA

Muhammet Burak CEYLAN
Murat Mehmet HACİSALİHOĞLU

Mustafa ALVER
Mutlu Simay MUTLU
Oğuz Cem DEMİRCİ

Oğuzhan DEMİRHAN
Onur Ronay KAMEROĞLU

Orhan OĞLAKÇI
Oruçhan DOĞAN

Özge KÖSE
Semih Can AKOLUK

Serhat ERYİĞİT
Sezer AYDIN

Tarık BABADAĞ
Tunahan BAGUÇ

Umut AKSU
Umut AKÇINAR
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Değerli Mezunlarımız, 

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölü-
mü ailesinin bir bireyi olarak mezun oluyorsunuz. Sizleri yürekten kut-
luyorum. Sizlerle birlikte bölümümüzde dört yıl geçirdik. Dört yıl bo-
yunca büyük emek verdiniz, bir makine mühendisinin ihtiyaç duyduğu 
bütün alanlarda yeterli bilgi ve beceri sahibi olarak, kıymetli bir meslek 
edindiniz. Bununla gurur duyunuz ve kendinize güveniniz. Sevgili anne 
ve babalar, büyük emek ve sabırla yetiştirdiğiniz çocuklarınız, kıymetli 
bir meslek edinmiş olarak hayatlarında yeni bir döneme başlıyorlar. Bu-
gün sizlerin de gurur günü, kutluyorum. 

Covid-19 salgını nedeniyle, olağanüstü bir dönemde öğreniminizi ta-
mamladınız. Hep birlikte birçok dezavantaj ve zorluklara maruz kaldık. 
Ancak, bu zorluklar yeni şeyler öğrenmemizi ve krizlerle mücadele 
gücümüzü artırdı. Üzülerek ifade etmeliyim ki, sizleri uğurlarken, bü-
tün dünya ile birlikte, ülkemiz ağır ve çok yönlü bir kriz yaşıyor. Eko-
nomide, iş hayatında ve başka alanlarda ağır sorunlarla yüz yüzeyiz.  

Ancak, karamsarlığa düşmemelisiniz. Unutmayın, kriz dönemlerinde 
yeni fikirler, girişimler ve yeni düşünceler durağan normal zamanlara 
göre daha kolay oluşturulur ve topluma kabul ettirebilir. Sahip olduğu-
nuz gençlik enerjisi ve bilgi birikiminizle bu dönemi de başarı ile geçe-
bileceğinizi aklınızdan çıkarmayın.  

Bundan sonraki yaşamınızda, Çankaya Üniversitesi mezunu makine 
mühendisi olmanın gururu ile kendinize güzel bir gelecek inşa etme-
nizi, ailenize ve topluma yararlı bir mühendis olmanızı, adaletli, dürüst, 
çalışkan, insani değerleri maddi çıkarların önünde tutan bireyler olma-
nızı temenni ediyorum. Bölümümüz ve arkadaşlarınızla iletişim ve da-
yanışmanızı sürdürmenizi bekliyorum.  

Sizlere başarılar diliyor, sevgiyle kucaklıyorum. 

Prof. Dr. Haşmet TÜRKOĞLU 
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

Cavit Mertkan 
FIRAT

Eray KARAKUŞ Furkan 
BAŞBEKLEYEN

İrem KOLTAN Muhammed 
Mert POLAT

Mustafa Safa 
ÇİNKILIÇ

Orçun AKSOY
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Ada YILDIRIM
Ahmed Abdulkadhim Taresh 

ALRUBAYE
Ahmet Buğra OĞAN
Ahmet Cemal ONAT
Ahmet Kaan MESTAN

Ahmet Selman KIRDAĞLI
Ali Doğuş EDE
Arda ALTUNTAŞ

Arda ERGUN
Ata Can GÜPÜR
Baran DEMİR

Barış Ozan ÖZEREN
Batıkan GÜREL

Batuhan KILIÇASLAN
Batuhan KÖKER

Berfin KARAKURT
Berk Yiğit ASLAN

Berkay ACER
Berke YAŞAR

Berker BAYRAK
Bilgesu AKIŞOĞLU

Burak AKÇAY
Burak SIRAKAYA

Burak TANRIPINAR
Burak ÜNAL

Can KUTLU
Cenan Simge BURAN

Çağatay ZEYBEK
Çağatay DEDEOĞLU
Çağrı CİNDİOĞLU

Deniz Bora DALGIÇ
Ece Nil KANTAR

Elif Ezgi GÜVERCİN
Emre SERT

Emre ERDAL
Emre Umut ÖZKÖK

Eren GÜREŞ
Eren Fazlı UTKU

Ertuğrul DEMİREL
Esmanur DEMİRTAŞ

Eyup KOÇAK
Eyüp GÖZÜKARA
Fahrettin YİĞİT
Fatih KANSIK
Fatma ERTÜRK

Furkan Kerim KABADAĞI
Görkem GAZEL
Güray GENÇER
Hakan ALTUĞ

Haktan GÜNDOĞAR
Hande Nur YAVUZ

Hasan KORKMAZ
Hasan Buğra UYAN
Hazal AYDOĞAN

Huriye KÜÇÜKERGÖR
Hüseyin BAŞOĞLU

İbrahim US
İlayda SANDAL

İrem GÜL ASLANBAŞ
İsmet Fırat AVCI
Kaan SONGÜR
Kaan YARAMIŞ
Kaan GÜZEY
Kübra ER

Mahmut Enes ÖZKAN
Mehmet DÖNMEZ

Mehmet Batuhan YILMAZ
Melikşah VARGÜN

Mert BULUT
Muhammed Samed KÖROĞLU

Murat KİRİŞ
Mustafa TANIN

Mustafa ÖZKARA
Mustafa Ayberk TÜRK
Mustafa Berk ELMAS

Mustafa Umut TURHAN
Nedim Berk İÇTEN

Neslihan EĞERCİ
Nisa İrem UDÜL

Onur Bünyamin VARLIBAŞ
Ozan ARSLAN
Ömer ÇALIŞICI

Özdemir Ahmet KARABABA
Rutkay EDİZ

Selim BAŞKALE
Seyit Ahmet KINACI

Sezai GÖÇMEN
Sultan KILIÇ ATLIHAN

Süleyman Batuhan ARSLAN
Şilan Asya AĞTAŞ

Taha Doğukan İNAN
Turgay Yiğit ÖZMEN

Uğur GÖRGÜLÜ
Uğur Berkcan KILIÇ

Umut Barış ARSLANOĞLU
Waleed Jehad Mohammad 

ODEİBAT
Yaşar Emre KONAK
Yaşarcan NAMAL
Yavuz YAZKAN

Yılmaz Ömür ÇAKMAK
Yusuf Ziya ÇINAR
Zeynep BERKTAŞ
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Değerli Mezunlarımız,

Çankaya Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü olarak, bu yıl 
8. dönem mezunlarını vermenin mutluluğunu yaşıyoruz. Mekatronik 
Mühendisliği Bölümü, 11 yıllık geçmişiyle önemli başarılar göstermiş ve 
194 gencimizi mezun ederek ülkemizin hizmetine sunmuştur. Mezun-
larımız şimdiye kadar HİDROMEK A.Ş., MAN A.Ş., ASELSAN A.Ş., TAI A.Ş., 
ROKETSAN A.Ş., TÜBİTAK gibi prestijli kurum ve firmalarda çalışmakta ve 
başarılı bir şekilde kariyerlerine devam etmektedirler. Üniversitemizde 
edindiğiniz ileri mesleki bilgi ve tecrübe ile mühendislik sektörünün ih-
tiyaç duyduğu, donanımlı bireyler olarak mezun olduğunuzu belirtmek 
isterim. Dört yıl boyunca aldığınız eğitim ve öğretim sürecinde sadece 
bilimsel ve teknik tecrübeler kazanmadınız aynı zamanda üniversite sa-
nayi iş birliğini gerektiren projelerde yer alarak sektöre saha tecrübesiyle 
girme şansını elde ettiniz. Unutmayınız ki mekatronik mühendisliği çoklu 
disiplin doğasına sahip bir mühendislik dalıdır. Gelişen çağın ihtiyaçları da 
çok boyutlu olduğu için siz mekatronik mühendislerine önemli görevler 
düşmektedir. Özellikle üniversitemizde edindiğiniz bilgi ve birikiminizle 

elektronik,  makine ve yazılım mühendisliğini harmanlayarak yeni tekno-
lojiler üreterek sektörde başarılara imza atacağınıza eminim. 

Sevgili mezunlarımız, iş dünyasında bilim ve akıl odaklı olunuz ve insan 
sevgisini temel alarak kariyerinize bu şekilde yön veriniz. Unutmayınız ki 
mühendisliğin temel vazifesi doğa yasalarıyla ve çevre ile uyumlu tekno-
lojiler üretmektir. Üniversitemizde aldığınız geniş tabanlı, insan odaklı ve 
modern eğitim ile bunu başaracağınıza inanıyorum.

Öğretim elemanları olarak bizlerin mezuniyet sonrasında da sizlerin ya-
nında olduğunu unutmayınız, ve bölümünüzle bağınızı sıkı tutmaya 
çalışınız.

Mezuniyetinizi içtenlikle tebrik eder, ömür boyu başarılar dilerim.

Doç. Dr. Çağlar ARPALİ 
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Batuhan 
GÖÇENER

Boğaçhan UÇAK Gizem 
KARADERE

Merve ARIKAN Mustafa Buğra 
ÇOBAN

Onat ŞAHİN

Rıfat BALCI Şevval SARIYÜZ Yiğit Batuhan 
ARI

Yiğitcan GENÇ
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Ahmet KARAKAYA
Ahmet Gökay ÇALIŞ
Ahmet Salih POLAT

Ali BOZDOĞAN
Ali Sermet ADALETİ

Alican ÇELİK
Almıla BEKTAŞ

Alp ALPLER
Alper ERTÜRK
Anıl DEMİREL
Arda TUNCEL

Ata Eren DUMAN
Aybars APAYDIN

Ayber Eray ALGÜNER
Aycan SAZAK
Aykut ERDİN

Barbaros ÇOBAN
Barış KUTAY

Batuhan YÜKSEL
Batuhan Efe BAYRAMOĞLU

Berkay FURUNCUOĞLU
Berke Can YILMAZ

Can ÇİNKE
Caner ERCAN

Çağatay ÇAKIR
Çağrı YAZICI

Demet ŞENOL
Derya DEMİR

Derya Eren HAZER
Doğuş Baran KARADAĞ

Ece HAZNECİ
Efe Burç BÜYÜKSEKBAN

Ekin Cansu ÖZKAN
Elif SAFEL

Elif Aybüke ÖZÇELİK
Emre KILIÇ

Emre Can ŞAN
Erol Berk ÖZBAĞ

Ertürk ERDİ
Esat Mert ESKİTOROS
Eyüp Çağatay AVCI

Ezgi DENİZ
Faikhan MUTLU
Fatih AYHAN
Furkan ACAR
Furkan KILIÇ

Hande Duygu DİLMEÇ
Hasan ÜNAL

Haydar Can YALÇINKAYA
Hazal IŞILDAK

Hüseyin Anıl CEYRAN
İbrahim EKİCİ

İdris Mehmet KARAMEŞE
İhsan BARDAKCI

İlkim İlayda CENGİZ DAYMAZ
İrem TELLİ

İrem DÖLEK
Kadim Berkay DURMAZ

Kadir Bulathan BÜYÜKEKİZ
Kenan ÖZTÜRK

Kubilay KARADUMAN
Kübra ERDOĞAN
Mehmet ÇAKMAK

Mehmet Oğuzhan ÜNLÜ
Mehmet Tuna AYGÜN
Melih Kaan ÇAYIRTEPE

Mert ÇETİN
Mert TÜRE

Mert ÖZZEYBEK
Mert YALABIK

Mert Alp TURACAN
Mert Can YEŞİL

Merve İDE
Meyra UZUN

Muhammed Ali ÇİMEN
Muhammed Ali GEDİK

Muhammed Alican TAMYILDIRIM
Muhammed Emre TUTAL

Muhammed Furkan DEMİRCİ

Murat Can İNAL

Mustafa BEDESTENCİ

Mustafa Emre ERDOĞ

Nehir KILIÇ

Oğuzhan CANBOLAT

Onur AKTAŞ

Onurkan KARACA

Ozan Cem GÜL

Öykü YILMAZ

Öykü KIRBAÇ

Özge KARTAL

Özhan YILMAZ

Rıza Can DOKUZLAR

Seda ERKOÇ

Sertaç ŞİMŞEK

Sibel AKYILDIZ

Sinem ERDOĞAN

Şeyda Anıl HÖKE

Şeyma AKBULUT

Taylan ŞENTÜRK

Yusuf BÜYÜKELBAŞI

Yusuf Buğra GÜNAYDIN

Yusuf Mert ZORLU
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Sevgili Mezunlarımız,

Bugün yaşamınızın yeni bir dönemine adım atıyorsunuz. İki yıllık yoğun 
disiplinli çalışmalarınızın karşılığını aldığınız önemli bir gündesiniz. Yeni bir 
yaşama adım attığınız bu önemli günde hepinizi yürekten kutluyorum. 

Yaşam sürecinde başarılı olmak için çok çalışmalısınız. Çalışkanlık araştır-
macı, yapıcı, üretici insan gücüne dinamizm katan önemli bir özelliktir. 
Önünüze engeller çıkacaktır fakat Üniversitemizden aldığınız eğitim ve 
donanımla tüm engelleri aşacak ve mutlaka hedeflerinize ulaşacaksınız. 
Yeter ki bu yolda sabır ve azimle ilerleyiniz. 

Geleceğimiz olan sizleri bilimin ve aklın yol göstericiliğinden ayrılmayan 
mesleğinde başarılı olması için gerekli olan birikime sahip bireyler olarak 
yetiştirmenin gururunu taşıyoruz.

Sizlerden beklentimiz milli ve manevi değerlere saygılı, çağdaş bireyler 

olmanız edindiğiniz kazanımlarla yeniliklere öncülük ederek sahip oldu-

ğunuz birikimleri doğru ve verimli kullanarak ülkemizin mutluluğu ve re-

fahına katkıda bulunmanızdır.

Büyük çabalarla hak ettiğiniz mezuniyetinizi candan kutluyor, hayatınız 

boyunca başarılarınızın sürekli olmasını diliyorum. Üniversitemiz sizleri asla 

unutmayacak ve gelecekte elde edeceğiniz başarılardan gurur duyacaktır. 

Yolunuz açık olsun.

Doç. Dr. Elvan KEÇELİOĞLU 
Adalet Meslek Yüksekokul Müdürü

ADALET MESLEK
YÜKSEKOKULU

Abdullah Serdar ÇOMAKLI
Afife Hazal BODUR
Başak Nur YILMAZ
Berfin Deniz ÇINAR

Buğra DOĞRU
Egecan HANGÜL
Elifnur GÜLEÇ
Kaan ÇALIŞIR

Melihhan ÇAMLITAŞ

Mine Yaren YENİLMEZ

Miyase ÖZDEMİR

Muhammed Ali USLU

Muhammed Onur ÇALPAN

Simge DEMİREL

Simgenur SÖĞÜT

Sinan Alkın YERLİKAYA

Zeynep CİMİNLİ
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Çankaya Meslek Yüksekokulu’nun Değerli Mezunları,

Mezun olmanın haklı gururunu ve sevincini yaşadığınız bugün, 

hayatınızın güzel bir dönemini kapatıp yeni bir dönemine geçiş 

yapıyorsunuz. Birlikte geçirdiğimiz iki yıllık kısa süre zarfında sizleri 

tanımış olmaktan büyük bir onur ve mutluluk duyuyoruz. Öğren-

cilerimizden ayrılıyor olmak ne kadar bizleri üzüyor olsa da çeyrek 

asrı aşarak büyüyen mezunlar ailemizin bir parçası haline gelmiş 

olmanızın haklı gururunu yaşıyoruz. 

Ülkemizin endüstriyel ve hizmete dönük ihtiyaç ve beklentilerini 

en üst düzeyde karşılayacak, çağdaş, geleceğe umutla bakan, ka-

liteli bireyler yetiştirme misyonundan hareketle; Çankaya Meslek 

Yüksekokulu’ndaki eğitiminiz boyunca elde etmiş olduğunuz teo-

rik ve pratik bilgiler, siz öğrencilerimizin zorlu iş hayatında yolunu 

aydınlatacak bir ışık olacaktır. 

Çankaya Meslek Yüksekokulu’nun değerli mezunlarına bir ömür 

boyu sağlık, mutluluk ve parlak bir gelecek dileriz. 

Dr. Öğr. Üyesi Bülent ÖZSAÇMACI 

Çankaya Meslek Yüksekokul Müdürü 

ÇANKAYA  
MESLEK YÜKSEKOKULU

Değerli Mezunlarımız,

Mezun olmanın haklı gururunu ve sevincini yaşadığınız bugün, hayatını-
zın yeni bir dönemine geçiş yapıyorsunuz. Mezun olmak, birçok yeni baş-
langıcın habercisidir. Bugünden itibaren yaşam boyu öğrenme dediğimiz 
bir sürecin farklı bir aşaması başlıyor. Bu kapsamda, Üniversitemizde edin-
diğiniz bilimsel ve sosyal becerileri geliştirmeye ve yenilerini kazanmak için 
çalışmaya devam edin.

Tamamladığınız programın müfredatı fakülte dersleri ile uyumlu oldu-
ğundan, Dikey Geçiş Sınavı ile ilgili dört yıllık fakülte programlarına kolay-
lıkla devam edebilirsiniz. Diğer taraftan öğrendiğiniz yabancı dil (İngilizce), 
edindiğiniz en önemli kazanımlardandır, iyi değerlendirin ve geliştirmeye 

devam edin. İş hayatını tercih edecek mezunlarımıza tavsiyem; başarı için 
iletişim, sunum yapma teknikleri, halkla ilişkiler vb. alanlarda öğrenme ola-
naklarından yararlanın.

Topluma yararlı “iyi bir insan” olmayı ilke edinmiş, başarı ve sonuç odaklı 
bireyler olun. Arzu ettiğiniz başarıya ancak ve ancak çok çalışarak ulaşabile-
ceğinizi asla unutmayın.

Yolunuz ve bahtınız açık olsun. 

Dr. Öğr. Üyesi Tamer KILIÇ 
Bankacılık ve Sigortacılık Program Başkanı

BANKACILIK VE
SİGORTACILIK

Sevda ÇORUK
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Dış Ticaret Programı Değerli Mezunları,

Öğrencisi olmak üzere yoğun emek harcayarak geldiğiniz Üniversitemizden, büyük gayret sarf ederek aldığınız diploma ile artık siz de Çankaya Üni-
versitesinin kıymetli mezunlar ailesinin bir üyesi oluyorsunuz. Mensubu olduğunuz bu ailenin büyüklüğü, aslında sayısından değil üyelerinin nesiller 
boyunca daima en üst seviyede eğitim almış olmasından kaynaklanmaktadır. Hayatınızın yeni bir dönemine adım attığınız bugünlerde sizleri en samimi 
duygularımla kutluyor; meslek hayatınızı mezun olduğunuz bölümün ismine yakışır iyi birer dış ticaret meslek uzmanları olarak başarılarla dolu geçir-
menizi temenni ediyorum.

Dr. Öğr. Üyesi Nermin YAŞAR  
Dış Ticaret Program Başkanı

DIŞ TİCARET

İlayda 
YÜKSEL

Ali GÜNDOĞAN

Batuhan ÖZAKGÜN

Furkan Şahin ÖZKAYA

Haktan KAYİPOĞLU

Mehmet Eren CANBULAN

Mert ÖKSÜZ

Sezer Can ÇERÇİ
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FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ

Sevgili Mezunlarımız,

Yoğun bir çalışma dönemini başarıyla tamamlayarak ülkemizin seçkin 
vakıf üniversitelerinden birinden mezun oldunuz. Bu önemli başarınızı 
candan kutlarım.

Yirmi birinci yüzyılın son çeyreğinden itibaren gelişmiş ülkelerde bilgi top-
lumuna geçiş süreci başlamış ve bilgi ekonomisi adı verilen yeni bir kü-
resel ekonomik yapı oluşmuştur. Bu yapı içinde, Çankaya Üniversitesinde 
almış olduğunuz eğitimin çalışma hayatınızın her döneminde size önem-
li avantajlar sağlayacağını göreceksiniz. Yeteneklerinizi, Üniversitemizde 
kazanmış olduğunuz bilgi ve düşünce yapısı ile birleştirerek sağduyulu, 
dürüst ve cesur kişiler olarak toplumumuzda lider rolü üstleneceksiniz. 
Unutmayınız ki ülkemiz sizden çok şeyler beklemektedir. Ülkemizi daha 
iyiye ve güzele götürmek için sürekli araştıran, sorgulayan ve üreten birey-
ler olacağınıza inancımız tamdır.

Mezunlarımızın sevgili yakınları, 

Büyük emek ve zorluklarla yetiştirdiğiniz mezunlarımıza her fırsatta destek 
oldunuz. Bu fedakârlığınızın karşılığı en güzel hediyeyi alıyorsunuz. Sizleri 
ayrıca tebrik ederim.

Değerli Öğretim Üyelerimiz,

Mezunlarımızın gurur tablosunda en büyük mimarlar sizlersiniz. Onların 
yüksek bilgi donanımı ile mezun olmaları için gösterdiğiniz çabalarınızdan 
dolayı öğrencilerimiz ve Enstitümüz adına şükranlarımı sunuyorum.

Bu duygu ve heyecanla mezunlarımızı tekrar kutluyor, sağlık, mutluluk ve 
başarılar diliyorum. 

Yolunuz açık olsun.

Prof. Dr. Ziya ESEN 
   Fen Bilimleri Enstitü Müdürü

Ahmet Hakan ATAY
Asuman BESİ

Batuhan YAŞAR
Berat Alp ERBİL
Burak ERÖKSÜZ

Büşra TEN
Canberk İLDOĞAN

Deniz Adalı ATLIHAN
Durmuş Mertcan KÖKCÜR

Engin TÜRELİ
Eray FIRAT

Faruk ÇATALKAYA
Hakan PÜRE

Hamza Haruna MOHAMMED
İlayda ÇOLAK

Kadir İlker BUDAK
Kartal Çağlar GÜRCAN

Kemal ÜRETEN

Kerem Mert DEMİRTAŞ
Muhammed Yaşar YILDIRIM

Necdet Eren ERCİYES
Ozan AKTAN
Ömer UZEL
Pelin ERCAN
Sedat AKEL

Sena ERDOĞAN
Simay EKE

Talha KARADENİZ
Tarık GÜRCAN
Tarkan EYERCİ

Tevfik Uğur BASTEM
Yiğit ŞAHİN

Yusuf SARGIN

Abdullah Uğur MAT
Ahmet Cemal KORKMAZ

Arda YAZGAN
Cihan ERSOY
Huda ALFIGI

Ibrahim Omar Ahmed MAAROOF
Kemal YAMAN

Muhammed ASLAN
Necati ERKAL

Rabia KARATAŞ

Selin ARIK
Sencer KAYA
Ufuk YILDIRIM

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 
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Burçak Melis 
BULUÇ BİLLUR

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Alaa Ayad Jumaah JUMAAH
Barış YILMAZ

Beste CAFEROĞLU
Doğukan ERDOĞDU

Doruk EREN
Ekrem Doruk KARAMAN

Elif Büşra ÖZBEK

Elifnur ÇİNTAN
Engin SARITAŞ

Ezel YALÇINKAYA
Fırat MEHMETOĞLU
Gökhan Ali GÖKAN

Gürhan BEKAR
Hacer Büşra KELEŞ

İnanç BİLGİN
Mahir Umut DİLEK

Mehmet Göktuğ GÖNEN
Melis ÇIKIŞ

Melisa Nur TÜRKYILMAZ
Mert YENİDEMİRCİ
Murat Kaan ÖZCAN

Nurgül GÖKGÖZ KÜÇÜKSAKALLI
Oğuzhan KAYHAN

Sanem MERAL
Simay TELLİ
Sinan ÇOLAK

Ümmet Mehmet ERKCİ

Ayşe Nur ACAR

Onur HALİLOĞLU

Ömer Kemal ÇATMAKAŞ

Refik Koray YAYLAK

Berna GÖRGÜLÜ

Ceren GÜR

Destina DEMİRTAŞ

Gamze DEĞİRMENCİ

Habip Tolga KUTLU

Şule Elif GÜREL

ELEKTRONİK VE  
HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ

Didem Çiğdem KALINTAŞ

Filiz DOĞAN

Hakan GÜNDÜZ

Neşe Ferda DOĞRU

Polat Şehmuz İLARSLAN

Tülay ÇİFCİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİİNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
KENTSEL TASARIM VE 

DÖNÜŞÜM

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ

İÇ MİMARLIK

Arzu KARATAŞ

Burcu KOLDEMİR

Dilek PARLATAN

Ece UYAR

Elif Burcu KORUKLUOĞLU

Hatice Kübra AKSEL

Hüseyin Özgür KAZAN

İrem AKÇU

Merve POLAT

Seçil Ekin KAZANCI

Şehriban Banu TAŞKIRAN

Zeynep ÖRDEN

Abdinasir AHMED HAYIR
Asya Larisa COUTİNHO

Bengi YAĞCIOĞLU
Buse Duygu AKYÜZ

Doğukan ÖZDEMİR
Eda Nur BUCAK

Firdevs GÖKMENOĞLU
Gaye ŞAHİN

Gülben Gizem BATUR
İlknur KARATAŞ GÜREL

Meron BELAY
Muhterem Merve ÖZGÜNER

Öykü SEÇER
Zeynep Ahsen DENİZHAN

Ahmed Abdulkadhim Taresh 
ALRUBAYE

Berfin KARAKURT
Çağatay DEDEOĞLU
Çağrı CİNDİOĞLU

Deniz Bora DALGIÇ
Ece Nil KANTAR

Emre ERDAL

Eren GÜREŞ
Eren Fazlı UTKU

Eyup KOÇAK
Fatma ERTÜRK
Güray GENÇER
Hakan ALTUĞ

Hazal AYDOĞAN
İlayda SANDAL

İrem GÜL ASLANBAŞ
Kaan GÜZEY

Muhammed Samed KÖROĞLU
Mustafa ÖZKARA
Nisa İrem UDÜL
Ozan ARSLAN
Rutkay EDİZ

Selim BAŞKALE

Sultan KILIÇ ATLIHAN
Süleyman Batuhan ARSLAN

Uğur GÖRGÜLÜ
Waleed Jehad Mohammad 

ODEİBAT
Yusuf Ziya ÇINAR

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

Ekrem Arda TAYYARCAN

İsmet ŞİMŞEK

Ibrahım Nabeel YAHYA

Murat Berk GÜLBUDAK

Müjde Hazal BOZACI

Özge YILDIZ
Bahadır 
TATAR
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Naz DÜNDAR
Pınar ALİŞİROĞLU
Selen KARADENİZ

Taylan DEMİR

MATEMATİK

Ayşe Nihan AVCI
Engin DEMİROK
Güniz SAĞOCAK

Mariam Mohamed H. BARA
Serkan MERTYÜREK

Tuğçe KEMER
Uğur Beyza ERÇAKMAK OSMA

Zeyca ÖRER

TASARIM

Ahsen İrem YILDIRIM
Aysu AYDIN
Burak ÖNAL
İrem YILMAZ

Mustafa KESER
Özlem Simay CELKAN

Pelin GÜVENÇ
Selim Oğuzhan ÖZKAN

Ümit GÜNEŞ

VERİ ANALİTİĞİ

Burak Çağrı ERCELEP

Furkan HAYDAROĞLU

İrem KAHYAOĞLU

Kübra DEMİREL ÖZTÜRK

Merve COŞAR GÜZEL

Ömer HASANÇEBİ

YAPIM TEKNOLOJİLERİ

Damla YEŞİLBAĞ

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Almıla BEKTAŞ
Alper ERTÜRK

Ayber Eray ALGÜNER
Berkay FURUNCUOĞLU

Demet ŞENOL
Derya DEMİR

Ekin Cansu ÖZKAN
Elif Aybüke ÖZÇELİK

Emre Can ŞAN
Haydar Can YALÇINKAYA

Hüseyin Anıl CEYRAN
İlkim İlayda CENGİZ DAYMAZ

İrem TELLİ
İrem DÖLEK

Kenan ÖZTÜRK
Kübra ERDOĞAN

Muhammed Ali GEDİK
Öykü KIRBAÇ
Özge KARTAL
Seda ERKOÇ

Sibel AKYILDIZ
Sinem ERDOĞAN
Şeyda Anıl HÖKE

Ahmet Ethem 
ÇULCUOĞLU

Arda İlayda SAĞLAM 
AKTAN

Ayşe Nur ÇAKMAK
Bahar ÖLMEZ

Büşra KARAKÖSE

Demet KARA
Duygu DEMİRTAŞ

Elçin ÖZKAYA
Elif Gökçen AVŞAR

Enes UÇAR
Erdem NALÇACIOĞLU
Esra Nur Eda KÜÇÜK

Fatma ATEŞ
Gamze AKBAŞ

Gülşah ÜNSALAR
Halil İbrahim AKTAŞ

İnci SHOAİNİA
İrem AKMİL KAHRAMAN

İshak Tunahan SERİN

Kamuran Birsu URGANCI
Melek TUZOCAK
Melike AYDEMİR

Merve FIRAT
Nur SÖNMEZ

Ramazan CAN
Selçuk TOPÇU

Semra TÜRKMEN YILMAZ
Seren NURAYDIN

Sueda KABAK
Tunahan Hüsnü PINAR

Veli KOÇAK
Yaprak DUVARCI

Yasemin ÖKTÜREN

MİMARLIK

MİKRO VE NANOTEKNOLOJİ 

Aysu Deniz TOPAK
Burak ÇELİK
Erdil AKAR

Merve ÖZKAN
Nazlı Sıla BÜYÜKATAK

Ogan Tanıl ORHUN
Hüseyin Basri 

ÇERÇİ
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SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün Çok Değerli Mezunları,

Sizler, gecenizi gündüzünüze katarak göstermiş olduğunuz emek, azim 
ve kararlılıkla zorlu bir süreçten geçerek lisansüstü eğitiminizi tamamladı-
nız. 

Artık sıra, aldığınız eğitimi kendiniz, aileniz, ülkeniz ve insanlığın huzur, 
mutluluk ve refahı için kullanmanıza geldi. Şüphesiz bunları sağlamanın 
yolu da Üniversitemiz tarafından size gösterilen bilimsellik yolunu ve eleş-
tirel düşünceyi takip etmek olacaktır. 

Güçlü akademik kadrosu ve 25 yıllık birikimi ile ülkemizin önde gelen bir 
yükseköğretim kurumu olan Üniversitemizden mezuniyetiniz nedeniyle 
hepinizi kutlarım. Sizlere başarılı ve mutluluk dolu bir yaşam dilerim.

Yolunuz açık olsun.

Sevgilerimle. 

Prof. Dr. Mehmet YAZICI 
Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü    

Fedai UZUN
Fulya DÖNER

Güliz Lerzan AVŞAROĞLU
Halil ERMAN

Mustafa Bora DİLİK
Mustafa Serhat AVCI

Onur TÜREL
Saadet GÖKOĞLU

Yasemin Şükran UÇAR

Berker CANKURT
Cansu KARABULAK

Esmer ERDEN
Melek BAŞAL

Mustafa Kemal GÜÇGÖTÜREN
Oltum TÜRKAN

Saba Betigül ŞAHİNKAYA
Sevda AYKAÇ
Simge ŞEN

Şennur ADANIR

İŞLETME

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

İŞLETME YÖNETİMİ

Ali AFSARİ
Burcu AYGÜL

Candar UZUNER
Cemre AKTAŞ
Cemre GÜRSES

Çağkan ACARBAY
Elif GÖKTEPE

Fethi Özgür SAĞLAM

Feyza DEMİR
Gazi Uğur ÇİÇEKVERDİ

Gizem ŞEHERLİ
İlknur KAYABAŞI
İrem Naz TAŞIN

Kenol PIERRE-CANEL
Mert HABİP

Midhat Yahya Fadhil ALSALİHİ

Mounıra LOMRI
Nazlı Ceren KILIÇARSLAN

Nazlıcan BALCI
Nilsu YAĞCI
Nisa ÖZÇELİK

Nur İpek KOÇER
Tarık ALTUN

PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ

Ahmet Rasim KÖKSAL

Banu AKARSU

Berkay COŞKUN

Büşra ÇELİK ÇELEN

Celil EREL

Devran LÖKCÜ

Didem YÜCEL

Dila YILDIRIM

Duygu DAĞ

Efe AYDOĞDU

Felat FETTAHLI

Halilcan KARAKAŞ

Kenan Aykut YAVUZ

Meltem TUNÇELİ

Mert TAŞ

Nazlı Eda HATİPOĞLU

Öznur ÇETİNKAYA BAŞAL

Selcan KUZUCU

Seval KARADAĞ

Tuğçe ÖZMEN

Yurtsev ERONGUN

Zeynep ŞAHİNALP
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Ahmet Can BALAK

Alp ÖZTEKİN

Alp Giray DEMİREZEN

Alper TAŞAR

Alperen ÖZKAN

Atakan Görkem ÖZER

Aydın GÜNLÜ

Ayşegül GÖLLÜ

Bahadır ÖZDEMİR

Bersu Bahar AKTAŞ ÖZSOY

Buse AKPINAR

Büşra KALE

Cangül ALTUNDİŞ

Cem ŞAHİN

Ceren DOĞRU

Cihan ERTEM

Ezgi Ülkü UZUN ÜÇGÜL

Fatih ERDÖL

Fatih ULUÇAM

Furkan BİLGİLİ

Furkan Batuhan KARAGÖZ

Gizem ORTA

Gökhan AYDOĞAN

Görkem FIRTINA

Hamza YURDAER

Handan Pelin ÇETİN

Hasan Erdem OĞUZHAN

Hasan Tahsin KEÇELİGİL

Hilal DÜZENLİ

Irmak SAĞLAM

İbrahim Ubeyd KARACAN

İrem SİVASLI

Kübra Aybala ALICI

Mehmet Korkutalp YAŞAR

Mehmet Melih DALAN

Meltem KARA

Merve KOCABIÇAK

Merve Müzeyyen ESER

Mesut AVŞAROĞLU

Metin AVCI

Muhammed Burak DÜLGER

Osman Yaşar TERAZİ

Ömer ANŞİN

Rabia ERCAN

Rumeysa Buket BELLİ

Rüya Pelin ATMACA

Selin NAVRUZ

Şahincan ERDOĞAN

Tolga ONUR

Tuğba BULUT

Ümit Can YILMAZ

Yusuf ÖZEL

Yusuf İBİŞ

Zehra Cansu ORHAN

Zeynep Gizem GÜNLÜ

Zeynep Özge ULUSOY

Ahmet Salih TEHTAP

Ahmet Selim KARGILI

Ali YİĞİT

Ali Emre ALTINTAŞ

Alperen ŞAHİN

Aslı GÜLEL

Ayşe Merve BELGE

Ayşe Mina ORTAKAYA

Ayşegül KOÇAK

Batuhan ÖKTEM

Behiç Cüneyt FİDANOĞLU

Berat KÜÇÜK

Beste GÖKER

Bilal ATILKAN

Burak TUNCAY

Burcu KOMUT VURAL

Bünyamin Alper UYAN

Büşra UYGUN

Cansu KILIÇ BAŞOĞLU

Cem KARADAVUT

Cemrenur COŞKUN

Çağla ERBİL

Çağlar BOZKURT

Ebru YÜRÜK

Ece İNCE

Elif KESKİN

Elif Seda KÜÇÜK

Emre KAŞAK

Enes DOĞAN

Eray AKTÜRK

Ercan ÇETİN

Fatma Aslıhan EYİBİLEN

Ferit ALTINBAŞ

Gizem YILDIZ

Gökmen SEZGİN

Gülnihal ÇOKSOYLUER

Hakan ÖZDEMİR

Hatice Nilay YEĞİNER

İlayda AYASUN

İlayda Ceren KARAAYAK

İrem KARADEMİR

Kaan Özgür KAYICI

Kiraz Bilge AKÇOMAK SÜREN

Kübra KARACA

Kübra VANÇELİK

Mehmet Kemal MET

Mehpare Elif LUTFULLAHOĞLU

Melike BAYRAM

Melis BAŞÇOBAN

Merve SAYGILI

Mervenur AKSUNGUR

Miray ALTINOK

Muhterem Kübra KAYICI

Mustafa Erkan MİSAFİR

Necmiye AYDIN

Nihal KOŞER

Nuriye Kutluay HATİPOĞLU

Ömer BİLGİ

Özge DORUK

Özge ERER EVŞEN

Özgün Bora KOÇ

Özüm Öykü ÖLMEZ

Pınar TOPTAŞ

Reyyan TOPAKTAŞ

Ridade Tuba AYALP

Serhat BÜLBÜL

Serpil Sema ÇIKRIK

Tuğba ACAR

Umay ÇETİN

Umut Can ÖZEN

Umut Kağan DUMAN

Yeşim DEMİRDİR

Zeynep İSTEMİ

KAMU HUKUKU

ÖZEL HUKUK

Aleyna Nur ÜSTE
Betül Beyza CENGİL

Büşra YAZICI
Çağlar ÖZTÜRK
Dilara TÜRKER
Dilek ÖZCAN

Elif KADAKALOĞLU
Elif Sinem ERTEKİN

Esra BOSTAN
Eylül Meltem DOĞANAY
Fatma Öykü ÇOBANOĞLU

Fatmanur Esma ÇİL
Gözde Nur TAŞKIN

Öykü AYDIN
Özlem MUNĞAN

Tülüce TOKAT

Ahsen Beste KOÇAKER
Doruk İPER
Ferit ŞAHİN

Görkem SALTIK
İsmail KARATEKİN

Ozan Çağlayan YILDIRIM

Seçkin YÜCE

Seda Bahar PANCAROĞLU

Sibel ERSAN

PSİKOLOJİ İNGİLİZ EDEBİYATI VE KÜLTÜR İNCELEMELERİ
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Ayşegül ALAN
Diyar AVŞAR

İbrahim PİRİM
Pamir Zeynep AVSAR
Yekta Arman AKTAŞ

Emre AKGÜL
Sabah Abdirahman YUSUF

FİNANSAL EKONOMİ

ULUSLARARASI TİCARET 
VE FİNANSMAN

SİYASET BİLİMİ

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİĞİ

Ahmet Akın AKPULAT

Aydan EREN

Burak BÜYÜKBEZİRCİ

Cemilenur TALAY

Efe Can ÖNAL

Emine DEMİREL AKSOY

Engin TÖREDİ

Ezgi ÇEKİÇ

Fırat YARIMBIYIK

Mehmet ŞENCAN

Nilüfer YÖRÜK

Pınar ÇOLAK

Simay ORHAN

Şeyda TUNA

Türker ARAT

Ufuk Oğuz TAŞÇI

Yasemin BAYRAKTAR

Gencer GENÇ

Göksu YURTKORUYAN

Kemal Yağız ATEŞ

Kübra YURTALAN

Murat MADAN

Neval Selen KAYA

Oğul GÖKÇE

Tolga Teoman ÜNAL

Volkan KÜLAHLIOĞLU

ORTAK DERSLER

Sevgili Mezunlarımız,

Zor yollardan emek dolu yıllardan çok çalışarak başarı ile geçtiniz. 

Bu başarıyı sizler hak ettiniz. Hepinizi tek tek gönülden kutlarım. 

Mezun olmakla bizden ayrılmıyorsunuz Çankaya Üniversitesi sizle-

rin ailesidir. Biz bu sevgi yuvasında kocaman bir aile olduk. Bugün 

bizim mutluluk günümüzdür. Hepiniz ayrı ayrı yönlere gidip ayrı 

ayrı şehirlerde çalışacaksınız. Öğreniminiz boyunca öğrendiğiniz 

bilgiler ile dünyanın her yerinde başarılı olacağınızdan eminim. Ve 

eminim ki dünyanın dört bir yanında Üniversitemizi ve kendinizi 

en iyi şekilde temsil edeceksiniz. İş yaşamınızda sizlerin güzel ha-

berlerini aldıkça bizler gurur duyacağız. 

Geleceğiniz için sürekli öğrenmeye açık bireyler olmayı ilke edin-

melisiniz. Alanınız ne olursa olsun bulunduğunuz alanda farklılık 

yaratmaya çalışın. Önünüze çıkan fırsatları mutlaka iyi değerlendi-

rin. Sevdiğiniz işi seçin ve yapın ki hayatta yaptığınız iş alanından 

zevk alın ve daha büyük başarılara imza atın. Ancak bu şekilde ba-

şarı merdivenlerini hızla çıkabilirsiniz. Önünüze zorluklar çıktığında 

mücadeleci ruhunuzu asla kaybetmeyin. Sizlere güvenimiz son-

suz. Hepinizi çok seviyoruz. Üniversitemizi ve bizleri sık sık ziyaret 

edin, bizleri unutmayın çünkü bizler sizi unutmayacağız. 

Güneş gibi parlayan öğrencilerim yolunuz açık ve aydınlık olsun… 

Prof. Dr. İpek GÜLER  
Ortak Dersler Bölüm Başkanı
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URAP DÜNYA 2020-2021 ALAN SIRALAMASINDA 
MATEMATİK BİLİMLERİNDE TÜRKİYE 1.Sİ

ASYA ÜNİVERSİTELERİ  
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 1.Sİ

DÜNYA GENÇ ÜNİVERSİTELER 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 2.Sİ

University Ranking by
Academic Performance

25. Yıl “Çeyrek Asır”

“EKONOMİSİ HIZLI GELİŞEN ÜLKELERDEKİ
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